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Diákolimpia  

I., II. KORCSOPORT és III., IV., V-VI. KORCSOPORT „ B” KATEGÓRIA  

 

2023. január 28. 

 

 

 

 

Veszprém 

 



Jegyzőkönyv adatai 

Rendező: Veszprémi Úszó Klub 

Helyszín: Veszprém – Külső-Kádártai u 1/1 

Uszoda megnevezése: Sportuszoda 

Medence adatai: 10 pályás, 50 m feszített víztükör 

Időmérés típusa: Polip 

Lebonyolítás típusa: Időfutam 

Verseny típusa: „C” típus 

Engedélyszám:  

Versenybíróság 

Versenyigazgató  Bene Vera 

Versenytitkár  Áment Annamária 

Versenyiroda  Kertész Attila, Kertész Attiláné 

Elektromos időmérő  Áment Gábor 

Indító  Bodrogi Viktor   

Stílusbíró  Varga Zoltán, Balogh János 

Bemondó  Szabó Zoltán 

Állító  Varga Sárzó Adrienn 

Versenyorvos  Zab Péter 

 

Fordulóbírók 0-1. Áment Balázs 

 2-3. Mürki Luca 

 4-5. Vattai Márton 

 6-7. Barabás Imre 

 8-9. Mürkli Márton 

 
Időmérők 0.  Kenyeres Boglárka 

 1. György Tibor 

 2. Kapus Zsófia 

 3. Matyikóné Nagy Anita 

 4. Matyikó Attila 

 5. Vattai András 

 6. Veiszné Edina 

 7. Veisz Dóra 

 8. Marusin Viola 

 9.  Pimper Dóra 

 
Eredménygyűjtő  Simon Kornélia 
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  50 m férfi pillangó 
1. versenyszám  
 
V-VI. 2003-2007. évben születettek  
 
1. Csák Milán 2004 Ciszterci Szent Istv  0:27,30 
2. Vas János Andor 2003 Móri Táncsics Mihály  0:29,23 
3. Horváth Ábel 2007 Esztergomi Dobó Kata  0:33,48 
4. Petőházi Dávid 2006 Hit Gyülekezete  0:37,59 
 
Kizárva  
 Mészáros Márton 2007 Comenius Angol-Magya Nem indult               
 Varga-Nagy János Lehel 2007 Temesvári Pelbárt Fe Nem indult               
 
IV. 2008-2009. évben születettek  
 
1. Makó Miklós 2008 Pannon Oktatási Közp  0:33,72 
2. Zámbó Benedek Mátyás 2009 Esztergomi Dobó Kata  0:34,63 
3. Tárkány-Szűcs Gergely 2008 Györgyi Dénes Ált.Is  0:37,86 
4. Szécsi Nemere 2009 Székesfehérvári Vörö  0:38,45 
5. Neubauer Milán 2009 Székesfehérvári Rákó  0:39,67 
6. Fried Levente 2009 Györgyi Dénes Ált.Is  0:41,75 
7. Kovács Zsombor 2009 Györgyi Dénes Ált.Is  0:44,79 
 
Kizárva  
 Makkos Nátán 2009 Veszprémi Báthory Is Nem indult               
 
III. 2010-2011. évben születettek  
 
1. Falusi Zalán 2010 Szent István Király  0:40,07 
2. Tálosi Márton Áron 2011 Magyarpolányi Kerek  0:41,31 
3. Czibula Bertalan 2011 Árpád-Házi Szent Erz  0:44,03 
4. Kiss Csanád 2010 Györgyi Dénes Ált.Is  0:45,74 
5. Molnár Bulcsú 2011 Hit Gyülekezete  0:47,91 
 
Kizárva  
 Gürtler Péter Lőrinc 2010 Dózsakerti Váci Mihá Nem indult               
 Lapáthi Máté Levente 2011 Pólya György Ált.Isk Nem indult               
 
 

  50 m női pillangó 
2. versenyszám  
 
V-VI. 2003-2007. évben születettek  
 
1. Hegyháti Csenge 2004 Veszprémi Szc Bethle  0:32,41 
 
IV. 2008-2009. évben születettek  
 
1. Fekete Nóra 2008 Tóparti Gimn. És Műv  0:34,55 
2. Rauch Rebeka 2008 Ajkai Bródy Imre Gim  0:35,29 
3. Laki Boglárka 2009 Móri Dr. Zimmermann  0:36,19 
4. Varga Lilien 2009 Székesfehérvári Istv  0:37,77 
5. Gellért Viktória 2009 Szent Erzsébet Római  0:39,82 
6. Bakos Liliána 2008 Fekete István - Vörö  0:54,11 
 
Kizárva  
 Szentirmay Bíborka 2009 Nagyigmándi Pápay Jó Nem indult               
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  50 m női pillangó 
2. versenyszám  
 
III. 2010-2011. évben születettek  
 
1. Bérczi Boglárka 2010 Esztergomi Dobó Kata  0:36,31 
2. Korbély Lotti 2011 Magyarpolányi Kerek  0:40,03 
3. Nagy Gréta 2011 Veszprémi Rózsa Úti  0:42,57 
4. Nagy Anna Csenge 2011 Dózsakerti Váci Mihá  0:46,29 
5. Czigler Abigél 2011 Paul Angermann Német  0:48,05 
 
 

 100 m férfi hát 
3. versenyszám  
 
V-VI. 2003-2007. évben születettek  
 
1. Szántó Benedek 2006 Vetési Albert Gimn.  1:10,35 
 50m:  0:34,60 
2. Beke Olivér 2004 Noszlopy Gáspár Gimn  1:11,70 
 50m:  0:33,54 
3. Pap Kristóf 2005 Esztergomi Dobó Kata  1:11,94 
 50m:  0:34,27 
4. Stotz Botond 2007 Móri Táncsics Mihály  1:12,47 
 50m:  0:33,68 
5. Slavonics Bendegúz 2007 Veszprémi Szc Ipari  1:14,60 
 50m:  0:37,31 
6. Eszes Patrik 2004 Türr István Gimn. És  1:15,17 
 50m:  0:34,31 
7. Szabó Máté Árpád 2005 Dunaújvárosi Szc Dun  1:31,11 
 50m:  0:40,07 
 
Kizárva  
 Liedermajer Károly 2007 Székesfehérvári Vasv Nem indult               
 Varga-Nagy János Lehel 2007 Temesvári Pelbárt Fe Nem indult               
 
IV. 2008-2009. évben születettek  
 
1. Bognár Levente 2008 Székesfehérvári Vasv  1:12,27 
 50m:  0:35,47 
2. Szilágyi Botond 2008 Árpád-Házi Szent Erz  1:18,04 
 50m:  0:38,32 
3. Barabás Máté Péter 2008 Veszprémi Báthory Is  1:18,51 
 50m:  0:36,73 
4. Kapusi Péter 2009 Pannon Oktatási Közp  1:28,51 
 50m:  0:41,69 
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 100 m férfi hát 
3. versenyszám  
 
IV. 2008-2009. évben születettek  
 
5. Fried Levente 2009 Györgyi Dénes Ált.Is  1:37,82 
 50m:  0:46,04 
6. Tátrai Mátyás 2009 Pápai Református Kol  1:43,61 
 50m:  0:49,31 
7. Czibula Mátyás Imre 2009 Árpád-Házi Szent Erz  1:48,14 
 50m:  0:43,02 
 
Kizárva  
 Köller Mihály Bulcsú 2009 Veszprémi Báthory Is Nem indult               
 Makkos Nátán 2009 Veszprémi Báthory Is Nem indult               
 
III. 2010-2011. évben születettek  
 
1. Rakk Bendegúz 2010 Tóparti Gimn. És Műv  1:23,76 
 50m:  0:40,05 
2. Bánfi Benedek 2011 Csopaki Református Á  1:25,06 
 50m:  0:41,72 
3. Rehák Péter András 2010 Balatonfüredi Radnót  1:25,49 
 50m:  0:41,47 
4. Czigler Zorán 2011 Paul Angermann Német  1:26,49 
 50m:  0:41,46 
5. Falusi Zalán 2010 Szent István Király  1:30,99 
 50m:  0:44,07 
6. Bajnógel Dániel 2011 Györgyi Dénes Ált.Is  1:35,26 
 50m:  0:44,95 
7. Bőhm Zétény Róbert 2010 Magyarpolányi Kerek  1:37,24 
 50m:  0:47,52 
8. Holop Gellért 2010 Árpád-Házi Szent Erz  1:40,77 
 50m:  0:46,83 
9. Rozmann Balázs 2011 Esztergomi Dobó Kata  1:45,84 
10. Kusicza Zalán 2010 Szent Erzsébet Római  1:46,71 
 50m:  0:54,71 
11. Koselák Zalán 2011 Móri Radnóti Miklós  1:49,21 
 50m:  0:51,36 
12. Szelle Tamás 2010 Gárdonyi Géza Ált.Is  2:02,72 
 50m:  0:57,88 
 
Versenyen kívül  
 Koronczai Levente 2011 Veszprémi Báthory Is  0:00,11 
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 100 m férfi hát 
3. versenyszám  
 
III. 2010-2011. évben születettek  
 
Kizárva  
 Hriagyel Tamás 2011 Dózsakerti Váci Mihá Nem indult               
 Marton Zalán 2010 Györgyi Dénes Ált.Is Nem indult               
 
 

 100 m női hát 
4. versenyszám  
 
V-VI. 2003-2007. évben születettek  
 
1. Ráczkevy Janka 2007 Esztergomi Dobó Kata  1:13,89 
 50m:  0:35,02 
2. Nyiri Villő Bíborka 2005 Padányi Biró Márton  1:21,53 
 50m:  0:38,83 
3. Turbucz Nóra 2005 Székesfehérvári Kodá  1:27,73 
 50m:  0:41,73 
4. Gondos Luca 2007 Lovassy László Gimn.  1:29,41 
 50m:  0:42,32 
5. Száz Zsóka 2006 Árpád-Házi Szent Erz  1:40,21 
 50m:  0:48,62 
 
IV. 2008-2009. évben születettek  
 
1. Nádudvari Sára 2009 Esztergomi Dobó Kata  1:16,96 
 50m:  0:36,83 
2. Karancsi Réka 2008 Gárdonyi Géza Görögk  1:18,05 
 50m:  0:37,58 
3. Szalai Szimonetta 2008 Pannon Oktatási Közp  1:22,17 
 50m:  0:39,04 
4. Pethő Blanka 2009 Magyarpolányi Kerek  1:32,69 
 50m:  0:44,94 
5. Bakos Liliána 2008 Fekete István - Vörö  1:42,90 
 50m:  0:48,03 
6. Szeles Lili Maja 2009 Balatonfüredi Radnót  1:45,09 
 50m:  0:48,59 
7. Török Lili 2008 Veszprémi Báthory Is  1:45,10 
 50m:  0:45,75 
8. Bokor Dorottya 2009 Nyirádi Erzsébet Kir  1:46,28 
 50m:  0:50,71 
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 100 m női hát 
4. versenyszám  
 
IV. 2008-2009. évben születettek  
 
9. Ujvári Hanna 2009 Magyarpolányi Kerek  1:59,60 
 50m:  0:54,26 
10. Tégi Nóra 2009 Veszprémi Rózsa Úti  2:08,31 
 50m:  0:58,41 
 
Kizárva  
 Göncz Zsófia 2009 Vitéz János Katoliku Szabálytalan forduló      
 Grőszer Emma 2009 Balatonfűzfői Irinyi Nem indult               
 Kurdi Boglárka 2009 Kőkúti Ált.Isk. Nem indult               
 Licskó Noémi 2009 Bokodi Móra Ferenc Á Nem indult               
 Luigics Dorka 2009 Baji Szent István Né Nem indult               
 Sebestyén Fanni 2009 Balatonfüredi Reform Szabálytalan forduló      
 
III. 2010-2011. évben születettek  
 
1. Kelndorfer Petra 2011 Baji Szent István Né  1:26,52 
 50m:  0:39,58 
2. Korbély Lotti 2011 Magyarpolányi Kerek  1:32,22 
 50m:  0:43,11 
3. Gál Anna 2011 Szent István Király  1:34,09 
 50m:  0:46,40 
4. Ivanyenko Natália 2010 Székesfehérvári Vörö  1:39,19 
 50m:  0:48,04 
5. Kajdi Zselyke Gabriella 2011 Hit Gyülekezete  1:39,99 
 50m:  0:48,47 
6. Kovács Boróka 2011 Székesfehérvári Rákó  1:46,05 
 50m:  0:49,18 
7. Varga Míra 2011 Veszprémi Báthory Is  1:51,16 
8. Németh Lina Noa 2010 Székesfehérvári Vasv  1:51,76 
 50m:  0:51,69 
9. Tóth Adél 2010 Balatonfűzfői Irinyi  1:53,07 
 50m:  0:51,38 
10. Feczkó Lilla 2010 Türr István Gimn. És  1:54,01 
 50m:  0:53,57 
11. Vollain Tilda 2010 Vörösberényi Ált.Isk  1:56,09 
 50m:  0:53,62 
12. Kőhalmi Júlia Nóra 2011 Szent István Király  2:00,13 
 50m:  0:55,01 
13. Rasovszky Csepke 2011 Györgyi Dénes Ált.Is  2:00,28 
 50m:  0:56,92 
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 100 m női hát 
4. versenyszám  
 
III. 2010-2011. évben születettek  
 
14. Angyal Nóra 2010 Zöldliget Magyar-Ang  2:02,72 
 50m:  0:54,61 
15. Schrenk Loretta 2010 Mindszenty József Ka  2:30,62 
 50m:  0:43,45 
 
Kizárva  
 Csekő Szonja Éva 2011 Esztergomi Dobó Kata Nem indult               
 Oszetzky Tímea Virág 2011 Vörösberényi Ált.Isk Nem indult               
 Slavonics Nóra Réka 2010 Balatonfűzfői Irinyi Nem indult               
 
 

 100 m férfi mell 
5. versenyszám  
 
V-VI. 2003-2007. évben születettek  
 
1. Vas János Andor 2003 Móri Táncsics Mihály  1:17,03 
 50m:  0:35,11 
2. Oláh Levente 2005 Türr István Gimn. És  1:24,12 
 50m:  0:38,55 
3. Eszes Patrik 2004 Türr István Gimn. És  1:25,07 
 50m:  0:38,68 
4. Péter Gergely Soma 2003 Lóczy Lajos Gimn.  1:25,62 
 50m:  0:38,97 
5. Szabó Mihály 2007 Árpád-Házi Szent Erz  1:28,73 
 50m:  0:42,42 
6. Petőházi Dávid 2006 Hit Gyülekezete  1:29,65 
 50m:  0:43,18 
7. Ferenczi Artúr 2006 Hit Gyülekezete  1:35,69 
 50m:  0:44,83 
8. Szabó Máté Árpád 2005 Dunaújvárosi Szc Dun  1:36,85 
 50m:  0:45,14 
9. Póta Dániel 2004 Veszprémi Szc Ipari  1:39,35 
 50m:  0:45,62 
 
Kizárva  
 Klespitz Milán 2005 Noszlopy Gáspár Gimn Nem indult               



Közép-Dunántúli Diákolimpia 2023. 
Veszprém, Veszprém Sportuszoda 2023. január 28. 
____________________________________________________________________________________________________  

 

 7/34 

 100 m férfi mell 
5. versenyszám  
 
IV. 2008-2009. évben születettek  
 
1. Kovács Noel 2009 Árpád-Házi Szent Erz  1:31,03 
 50m:  0:42,11 
2. Ferenczi Máté 2009 Fekete István - Vörö  1:31,21 
 50m:  0:43,08 
3. Kovács Martin Bendegúz 2009 Székesfehérvári Tele  1:31,42 
 50m:  0:42,58 
4. Nagy Bekény András 2009 Tatabányai Árpád Gim  1:32,53 
 50m:  0:43,35 
5. Szilágyi Botond 2008 Árpád-Házi Szent Erz  1:34,03 
 50m:  0:44,46 
6. Barabás Máté Péter 2008 Veszprémi Báthory Is  1:34,24 
 50m:  0:43,57 
7. Cserép Bendegúz 2009 Árpád-Házi Szent Erz  1:41,24 
 50m:  0:45,95 
8. Kapusi Péter 2009 Pannon Oktatási Közp  1:43,06 
 50m:  0:48,96 
9. Török Ákos Péter 2008 Eötvös József Gimn.  1:43,14 
 50m:  0:46,50 
10. Molnár Hunor Botond 2009 Györgyi Dénes Ált.Is  1:46,32 
 50m:  0:49,71 
11. Schlotthauer Boldizsár 2008 Balatonfüredi Radnót  1:53,20 
 50m:  0:51,79 
 
Kizárva  
 Fabijancic Ádám 2008 Munkácsy Mihály Néme Szabálytalan forduló      
 Koncz Marcell 2008 Székesfehérvári Vasv Nem indult               
 Köller Mihály Bulcsú 2009 Veszprémi Báthory Is Nem indult               
 Nagy László 2008 Munkácsy Mihály Néme Szabálytalan forduló      
 
III. 2010-2011. évben születettek  
 
1. Zsigrai Levente 2011 Csopaki Református Á  1:44,58 
 50m:  0:49,30 
2. Kibédi Levente 2011 Magyarpolányi Kerek  1:45,82 
 50m:  0:48,92 
3. Lesták Dániel 2010 Árpád-Házi Szent Erz  1:46,10 
 50m:  0:48,78 
4. Kiss Csanád 2010 Györgyi Dénes Ált.Is  1:47,43 
 50m:  0:50,47 
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 100 m férfi mell 
5. versenyszám  
 
III. 2010-2011. évben születettek  
 
5. Mike Hunor 2010 Magyarpolányi Kerek  1:47,80 
 50m:  0:51,51 
6. Rendes Szabolcs 2011 Bárdos László Gimn.  1:52,58 
 50m:  0:52,30 
7. Novák Bence 2011 Balatonfüredi Reform  1:54,97 
 50m:  0:53,01 
8. Berka Botond 2011 Árpád-Házi Szent Erz  1:56,61 
 50m:  0:55,88 
9. Horvát Márton 2010 Árpád-Házi Szent Erz  2:01,93 
 50m:  0:55,05 
10. Finta Bence 2011 Móri Dr. Zimmermann  2:03,06 
 50m:  0:56,68 
11. Kaltenecker Zsombor 2010 Dr. Fejérpataky Lász  2:04,25 
 50m:  0:53,95 
12. Oláh Bernát 2010 Magyarpolányi Kerek  2:08,90 
 50m:  0:57,91 
 
Versenyen kívül  
 Matyikó Mátyás 2011 Veszprémi Báthory Is  0:00,11 
 
Kizárva  
 Bőhm Zétény Róbert 2010 Magyarpolányi Kerek Szabálytalan forduló      
 Győrffy Máté 2011 Türr István Gimn. És Szabálytalan úszás        
 Halász Balázs 2011 Zichy János Ált.Isk. Nem indult               
 Kasler Péter 2011 Hajmáskéri Gábor Áro Nem indult               
 Majer Bence 2011 Balatonfüredi Radnót Feladta                  
 Petkovics Milán Zoltán 2010 Györgyi Dénes Ált.Is Szabt. célbaérk           
 Wittmann Zalán 2010 Tóvárosi Ált.Isk. Szabálytalan úszás        
 
 

 100 m női mell 
6. versenyszám  
 
V-VI. 2003-2007. évben születettek  
 
1. Nyakas Veronika 2006 Székesfehérvári Vasv  1:35,63 
 50m:  0:44,31 
2. Lesták Eszter 2007 Árpád-Házi Szent Erz  1:37,01 
 50m:  0:44,04 
3. Molnár Inez 2005 Eötvös József Gimn.  1:41,29 
 50m:  0:45,17 
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 100 m női mell 
6. versenyszám  
 
V-VI. 2003-2007. évben születettek  
 
4. Cseh Fruzsina Fanni 2004 Chernel István Ált.I  1:56,40 
 50m:  0:54,59 
5. Huszár Anna Ilona 2007 Türr István Gimn. És  2:05,16 
 50m:  0:55,53 
 
Kizárva  
 Molnár Luca Flóra 2006 Noszlopy Gáspár Gimn Nem indult               
 Tax Katalin 2006 Türr István Gimn. És Nem indult               
 
IV. 2008-2009. évben születettek  
 
1. Perédy Nóra 2009 Árpád-Házi Szent Erz  1:29,18 
 50m:  0:42,77 
2. Varga Lilien 2009 Székesfehérvári Istv  1:30,70 
 50m:  0:43,20 
3. Perjési Kitti 2008 Bárdos László Gimn.  1:31,69 
 50m:  0:43,45 
4. Hajdú Angelika Virág 2009 Árpád-Házi Szent Erz  1:35,00 
 50m:  0:45,03 
5. Pusztai Nóra Regina 2008 Székesfehérvári Vasv  1:39,19 
 50m:  0:45,30 
6. Bartal Zsófia Zita 2008 Esztergomi Dobó Kata  1:39,27 
 50m:  0:46,25 
7. Zsohár Lúcia Lola 2008 Balatonfüredi Radnót  1:39,49 
 50m:  0:47,41 
8. Czigler Eszter Vanda 2009 Gárdonyi Géza Görögk  1:41,53 
 50m:  0:46,53 
9. Bóka Angéla 2009 Szent István Római K  1:41,56 
 50m:  0:46,15 
10. Pethő Blanka 2009 Magyarpolányi Kerek  1:42,16 
 50m:  0:49,52 
11. Tégi Nóra 2009 Veszprémi Rózsa Úti  2:24,97 
 50m:  1:05,32 
 
Versenyen kívül  
 Nagy Boróka 2009 Pannon Oktatási Közp  0:00,11 
 
Kizárva  
 Frankó Natália 2009 Szent Margit Gimn. É Szabálytalan úszás        
 Horváth Borbála 2009 Esztergomi Dobó Kata Szabálytalan úszás        
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 100 m női mell 
6. versenyszám  
 
IV. 2008-2009. évben születettek  
 
Kizárva  
 Koller-Spirk Odett 2008 Türr István Gimn. És Nem indult               
 Magasföldi Izabella 2008 Veszprémi Báthory Is Nem indult               
 Szentirmay Bíborka 2009 Nagyigmándi Pápay Jó Nem indult               
 
III. 2010-2011. évben születettek  
 
1. Perjési Lara 2010 Bárdos László Gimn.  1:35,58 
 50m:  0:44,82 
2. Rieder Réka 2010 Szent Erzsébet Római  1:35,92 
 50m:  0:46,63 
3. Bartha Csenge 2010 Fekete István - Vörö  1:38,57 
 50m:  0:45,91 
4. Zámbó Liza 2011 Árpád-Házi Szent Erz  1:43,12 
 50m:  0:48,11 
5. Brokés Sára 2010 Györgyi Dénes Ált.Is  1:46,05 
 50m:  0:50,31 
6. Szakál Nikoletta 2010 Tóvárosi Ált.Isk.  1:46,46 
 50m:  0:49,37 
7. Czigler Abigél 2011 Paul Angermann Német  1:47,80 
 50m:  0:52,79 
8. Nagy Bori 2011 Endrődi Sándor Refor  1:51,13 
 50m:  0:52,05 
9. Horsa Petra Virág 2010 Fekete István - Vörö  1:51,60 
 50m:  0:51,95 
10. Gál Anna 2011 Szent István Király  1:52,09 
 50m:  0:56,70 
11. Varga Míra 2011 Veszprémi Báthory Is  1:58,16 
 50m:  0:55,93 
12. Kőhalmi Júlia Nóra 2011 Szent István Király  2:00,83 
 50m:  0:57,21 
13. Jónás Berta 2011 Vörösberényi Ált.Isk  2:14,83 
 50m:  1:02,25 
14. Rasovszky Csepke 2011 Györgyi Dénes Ált.Is  2:35,43 
 50m:  1:12,83 
 
Kizárva  
 Csalló Borbála 2010 Csopaki Református Á Nem indult               
 Csomai Alexa Rita 2010 Paul Angermann Német Nem indult               
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 100 m női mell 
6. versenyszám  
 
III. 2010-2011. évben születettek  
 
Kizárva  
 Kovács Lara 2011 Reményik Sándor Refo Nem indult               
 Kőszegi Csenge 2011 Székesfehérvári Kodá Nem indult               
 Lénárt Janka Lujza 2011 Paul Angermann Német Szabálytalan úszás        
 Oszetzky Tímea Virág 2011 Vörösberényi Ált.Isk Nem indult               
 Pribojszki Lujza 2010 Györgyi Dénes Ált.Is Szabálytalan úszás        
 
 

 100 m férfi gyors 
7. versenyszám  
 
V-VI. 2003-2007. évben születettek  
 
1. Csák Milán 2004 Ciszterci Szent Istv  0:56,00 
 50m:  0:26,93 
2. Jassó Zalán 2005 Székesfehérvári Vasv  0:57,61 
3. Bodnár Gergely 2007 Bárdos László Gimn.  1:02,09 
 50m:  0:28,82 
4. Stotz Botond 2007 Móri Táncsics Mihály  1:02,12 
 50m:  0:29,29 
5. Sütő Ádám 2005 Ciszterci Szent Istv  1:02,62 
6. Beke Olivér 2004 Noszlopy Gáspár Gimn  1:03,76 
7. Nagy Benedek 2005 Veszprémi Szc Ipari  1:05,44 
 50m:  0:29,42 
8. Klespitz Milán 2005 Noszlopy Gáspár Gimn  1:05,99 
9. Csalló Levente 2007 Lóczy Lajos Gimn.  1:06,96 
 50m:  0:32,00 
10. Szabó Mihály 2007 Árpád-Házi Szent Erz  1:07,57 
 50m:  0:32,97 
11. Gajó Benedek 2007 Tatai Református Gim  1:08,66 
 50m:  0:33,45 
12. Slavonics Bendegúz 2007 Veszprémi Szc Ipari  1:08,97 
 50m:  0:33,75 
13. Roik Erik László 2007 Lóczy Lajos Gimn.  1:09,93 
 50m:  0:32,84 
14. Ferenczi Artúr 2006 Hit Gyülekezete  1:13,14 
 50m:  0:33,64 
15. Koller Félix Dániel 2007 Dunaújvárosi Szc Dun  1:24,05 
 50m:  0:35,39 
16. Szojka Marcell 2005 Noszlopy Gáspár Gimn  1:41,95 
17. Rauch Martin 2007 Veszprémi Szc Ipari  2:15,22 
 50m:  0:45,95 
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 100 m férfi gyors 
7. versenyszám  
 
V-VI. 2003-2007. évben születettek  
 
Kizárva  
 Horváth Ábel 2007 Esztergomi Dobó Kata Nem indult               
 Kuglits Levente Ákos 2004 Veszprémi Szc Ipari Nem indult               
 Németh Csongor 2007 Comenius Angol-Magya Nem indult               
 Oláh Levente 2005 Türr István Gimn. És Nem indult               
 Póta Dániel 2004 Veszprémi Szc Ipari Nem indult               
 
Nem indult  
 Mészáros Márton 2007 Comenius Angol-Magya 
 
IV. 2008-2009. évben születettek  
 
1. Zámbó Benedek Mátyás 2009 Esztergomi Dobó Kata  1:05,02 
 50m:  0:31,23 
2. Bognár Levente 2008 Székesfehérvári Vasv  1:05,65 
 50m:  0:31,89 
3. Makó Miklós 2008 Pannon Oktatási Közp  1:08,41 
 50m:  0:31,27 
4. Nagy Bekény András 2009 Tatabányai Árpád Gim  1:09,13 
 50m:  0:32,53 
5. Szécsi Nemere 2009 Székesfehérvári Vörö  1:09,95 
 50m:  0:33,37 
6. Tárkány-Szűcs Gergely 2008 Györgyi Dénes Ált.Is  1:10,59 
 50m:  0:32,64 
7. Fabijancic Ádám 2008 Munkácsy Mihály Néme  1:11,32 
 50m:  0:31,15 
8. Német-Bucsi Áron 2009 Kodolányi János Gimn  1:12,51 
 50m:  0:34,30 
9. Lukács Vince 2009 Balatonfüredi Radnót  1:13,08 
 50m:  0:33,95 
10. Czibula Mátyás Imre 2009 Árpád-Házi Szent Erz  1:13,14 
 50m:  0:34,82 
11. Kovács Noel 2009 Árpád-Házi Szent Erz  1:14,15 
 50m:  0:36,05 
12. Kovács Martin Bendegúz 2009 Székesfehérvári Tele  1:14,30 
 50m:  0:34,67 
13. Ferenczi Máté 2009 Fekete István - Vörö  1:14,46 
 50m:  0:35,23 
14. Neubauer Milán 2009 Székesfehérvári Rákó  1:15,07 
 50m:  0:35,09 
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 100 m férfi gyors 
7. versenyszám  
 
IV. 2008-2009. évben születettek  
 
15. Kovács Zsombor 2009 Györgyi Dénes Ált.Is  1:16,49 
 50m:  0:37,35 
16. Nagy László 2008 Munkácsy Mihály Néme  1:18,33 
 50m:  0:36,40 
17. Fekete Zsombor Dániel 2009 Zöldliget Magyar-Ang  1:19,72 
 50m:  0:37,80 
18. Vámos Kornél 2008 Balatonfüredi Radnót  1:19,81 
 50m:  0:37,70 
19. Cserép Bendegúz 2009 Árpád-Házi Szent Erz  1:24,09 
 50m:  0:37,89 
20. Molnár Hunor Botond 2009 Györgyi Dénes Ált.Is  1:25,55 
 50m:  0:39,29 
21. Török Ákos Péter 2008 Eötvös József Gimn.  1:28,11 
 50m:  0:38,19 
22. Schlotthauer Boldizsár 2008 Balatonfüredi Radnót  1:28,53 
 50m:  0:40,47 
23. Tátrai Mátyás 2009 Pápai Református Kol  1:29,25 
 50m:  0:41,73 
 
Kizárva  
 Koncz Marcell 2008 Székesfehérvári Vasv Nem indult               
 
III. 2010-2011. évben születettek  
 
1. Rakk Bendegúz 2010 Tóparti Gimn. És Műv  1:12,10 
 50m:  0:34,92 
2. Podlovics Antal 2010 Tóvárosi Ált.Isk.  1:13,02 
 50m:  0:34,64 
3. Paróczai Bendegúz 2010 Tóvárosi Ált.Isk.  1:14,53 
 50m:  0:35,43 
4. Czibula Bertalan 2011 Árpád-Házi Szent Erz  1:16,45 
 50m:  0:36,79 
5. Rehák Péter András 2010 Balatonfüredi Radnót  1:16,64 
 50m:  0:36,33 
6. Sütő Balázs 2011 Ciszterci Szent Istv  1:17,78 
 50m:  0:36,90 
7. Bánfi Benedek 2011 Csopaki Református Á  1:19,86 
 50m:  0:38,57 
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 100 m férfi gyors 
7. versenyszám  
 
III. 2010-2011. évben születettek  
 
8. Kibédi Levente 2011 Magyarpolányi Kerek  1:20,50 
 50m:  0:36,70 
9. Bajnógel Dániel 2011 Györgyi Dénes Ált.Is  1:20,67 
 50m:  0:38,77 
10. Hajba Kristóf 2011 Szent Margit Gimn. É  1:21,37 
 50m:  0:38,77 
11. Lesták Dániel 2010 Árpád-Házi Szent Erz  1:24,54 
 50m:  0:38,23 
12. Tálosi Márton Áron 2011 Magyarpolányi Kerek  1:24,99 
13. Kusicza Zalán 2010 Szent Erzsébet Római  1:26,00 
 50m:  0:41,92 
14. Czigler Zorán 2011 Paul Angermann Német  1:27,31 
 50m:  0:40,81 
15. Koselák Zalán 2011 Móri Radnóti Miklós  1:27,95 
 50m:  0:39,32 
16. Bakos Dávid 2010 Szent István Király  1:30,43 
 50m:  0:40,11 
17. Novák Bence 2011 Balatonfüredi Reform  1:31,49 
 50m:  0:42,15 
18. Berka Botond 2011 Árpád-Házi Szent Erz  1:31,59 
 50m:  0:42,96 
19. Koczka Nándor 2010 Székesfehérvári Tánc  1:32,66 
 50m:  0:41,71 
20. Holop Gellért 2010 Árpád-Házi Szent Erz  1:32,79 
21. Zsolnai Nimród 2011 Dr. Fejérpataky Lász  1:37,18 
22. Finta Bence 2011 Móri Dr. Zimmermann  1:37,86 
 50m:  0:45,76 
23. Rozmann Balázs 2011 Esztergomi Dobó Kata  1:40,75 
 50m:  0:48,15 
24. Szelle Tamás 2010 Gárdonyi Géza Ált.Is  1:42,23 
 50m:  0:46,45 
25. Petkovics Milán Zoltán 2010 Györgyi Dénes Ált.Is  1:59,19 
 50m:  0:53,89 
 
Versenyen kívül  
 Koronczai Levente 2011 Veszprémi Báthory Is  0:00,11 
 Matyikó Mátyás 2011 Veszprémi Báthory Is  0:00,11 
 
Kizárva  
 Gürtler Péter Lőrinc 2010 Dózsakerti Váci Mihá Nem indult               
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 100 m férfi gyors 
7. versenyszám  
 
III. 2010-2011. évben születettek  
 
Kizárva  
 Győrffy Máté 2011 Türr István Gimn. És Nem indult               
 Hriagyel Tamás 2011 Dózsakerti Váci Mihá Nem indult               
 Kasler Péter 2011 Hajmáskéri Gábor Áro Nem indult               
 Kőszegi Levente 2011 Székesfehérvári Kodá Nem indult               
 Lapáthi Máté Levente 2011 Pólya György Ált.Isk Nem indult               
 Marton Zalán 2010 Györgyi Dénes Ált.Is Nem indult               
 
Nem indult  
 Hideg Ármin Lázár 2011 Székesfehérvári Tele 
 
 

 100 m női gyors 
8. versenyszám  
 
V-VI. 2003-2007. évben születettek  
 
1. Gyarmati Lili 2005 Székesfehérvári Vasv  1:05,04 
 50m:  0:31,46 
2. Hegyháti Csenge 2004 Veszprémi Szc Bethle  1:06,35 
 50m:  0:31,62 
3. Ráczkevy Janka 2007 Esztergomi Dobó Kata  1:06,83 
 50m:  0:31,54 
4. Zink Petra 2004 Bárdos László Gimn.  1:07,93 
 50m:  0:32,60 
5. Máté Lea 2006 Lovassy László Gimn.  1:08,53 
 50m:  0:32,45 
6. Turbucz Nóra 2005 Székesfehérvári Kodá  1:09,12 
 50m:  0:32,49 
7. Nyiri Villő Bíborka 2005 Padányi Biró Márton  1:10,19 
 50m:  0:33,00 
8. Gondos Luca 2007 Lovassy László Gimn.  1:14,24 
 50m:  0:34,83 
9. Lampert Zoé Zsófia 2007 Móri Táncsics Mihály  1:15,96 
 50m:  0:35,92 
10. Lesták Eszter 2007 Árpád-Házi Szent Erz  1:24,34 
 50m:  0:39,44 
11. Cseh Fruzsina Fanni 2004 Chernel István Ált.I  1:39,37 
 50m:  0:43,81 
12. Vágvölgyi Hanna Viola 2006 Veszprémi Szc Ipari  2:03,79 
 50m:  0:41,83 



Közép-Dunántúli Diákolimpia 2023. 
Veszprém, Veszprém Sportuszoda 2023. január 28. 
____________________________________________________________________________________________________  

 

 16/34 

 100 m női gyors 
8. versenyszám  
 
V-VI. 2003-2007. évben születettek  
 
Kizárva  
 Nyakas Veronika 2006 Székesfehérvári Vasv Nem indult               
 Száz Zsóka 2006 Árpád-Házi Szent Erz Nem indult               
 Tax Katalin 2006 Türr István Gimn. És Nem indult               
 
IV. 2008-2009. évben születettek  
 
1. Karancsi Réka 2008 Gárdonyi Géza Görögk  1:06,01 
 50m:  0:31,86 
2. Szalai Szimonetta 2008 Pannon Oktatási Közp  1:10,40 
 50m:  0:33,17 
3. Laki Boglárka 2009 Móri Dr. Zimmermann  1:10,43 
 50m:  0:33,41 
4. Perjési Kitti 2008 Bárdos László Gimn.  1:11,33 
 50m:  0:33,57 
5. Fekete Nóra 2008 Tóparti Gimn. És Műv  1:11,73 
 50m:  0:34,05 
6. Nádudvari Sára 2009 Esztergomi Dobó Kata  1:12,78 
 50m:  0:34,56 
7. Miszlai Míra 2008 Árpád-Házi Szent Erz  1:12,96 
 50m:  0:35,52 
8. Rauch Rebeka 2008 Ajkai Bródy Imre Gim  1:14,61 
 50m:  0:34,85 
9. Horváth Borbála 2009 Esztergomi Dobó Kata  1:15,33 
 50m:  0:36,35 
10. Göncz Zsófia 2009 Vitéz János Katoliku  1:16,12 
 50m:  0:36,05 
11. Gellért Viktória 2009 Szent Erzsébet Római  1:16,27 
 50m:  0:35,66 
12. Czigler Eszter Vanda 2009 Gárdonyi Géza Görögk  1:18,44 
 50m:  0:36,45 
13. Bartal Zsófia Zita 2008 Esztergomi Dobó Kata  1:18,61 
 50m:  0:37,35 
14. Zsohár Lúcia Lola 2008 Balatonfüredi Radnót  1:21,53 
 50m:  0:37,91 
15. Kovács Enikő Csenge 2009 Balatonfűzfői Irinyi  1:21,56 
 50m:  0:36,81 
16. Dolhai Ramóna 2008 Dr. Fejérpataky Lász  1:23,57 
 50m:  0:40,35 
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 100 m női gyors 
8. versenyszám  
 
IV. 2008-2009. évben születettek  
 
17. Bóka Angéla 2009 Szent István Római K  1:26,18 
 50m:  0:39,28 
18. Márton Lili Panka 2008 Lóczy Lajos Gimn.  1:27,16 
 50m:  0:38,38 
19. Sebestyén Fanni 2009 Balatonfüredi Reform  1:27,25 
 50m:  0:40,62 
20. Nánási Réka 2009 Székesfehérvári Kodá  1:28,22 
 50m:  0:40,02 
21. Szabó-Németh Jázmin 2008 Ajkai Bródy Imre Gim  1:28,55 
 50m:  0:38,59 
22. Frankó Natália 2009 Szent Margit Gimn. É  1:28,69 
 50m:  0:40,64 
23. Török Lili 2008 Veszprémi Báthory Is  1:33,53 
 50m:  0:40,28 
24. Ádám Enikő 2009 Székesfehérvári Vasv  1:35,37 
 50m:  0:41,61 
25. Bokor Dorottya 2009 Nyirádi Erzsébet Kir  1:38,03 
 50m:  0:44,41 
26. Ujvári Hanna 2009 Magyarpolányi Kerek  1:44,15 
 50m:  0:44,90 
 
Versenyen kívül  
 Nagy Boróka 2009 Pannon Oktatási Közp  0:00,11 
 
Kizárva  
 Grőszer Emma 2009 Balatonfűzfői Irinyi Nem indult               
 Koller-Spirk Odett 2008 Türr István Gimn. És Nem indult               
 Kurdi Boglárka 2009 Kőkúti Ált.Isk. Nem indult               
 Licskó Noémi 2009 Bokodi Móra Ferenc Á Nem indult               
 Lovász Anna Rita 2009 Balatonfüredi Radnót Nem indult               
 Magasföldi Izabella 2008 Veszprémi Báthory Is Nem indult               
 
III. 2010-2011. évben születettek  
 
1. Schrenk Loretta 2010 Mindszenty József Ka  1:11,57 
 50m:  0:34,95 
2. Wéber Katalin Anna 2010 Ciszterci Szent Istv  1:12,76 
 50m:  0:34,02 
3. Bérczi Boglárka 2010 Esztergomi Dobó Kata  1:13,92 
 50m:  0:33,84 
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 100 m női gyors 
8. versenyszám  
 
III. 2010-2011. évben születettek  
 
4. Perjési Lara 2010 Bárdos László Gimn.  1:14,54 
 50m:  0:34,25 
5. Brokés Sára 2010 Györgyi Dénes Ált.Is  1:15,64 
 50m:  0:35,82 
6. Bartha Csenge 2010 Fekete István - Vörö  1:19,97 
 50m:  0:37,18 
7. Rieder Réka 2010 Szent Erzsébet Római  1:20,97 
 50m:  0:37,96 
8. Ágner Boglárka 2011 Tóvárosi Ált.Isk.  1:21,42 
 50m:  0:36,78 
9. Pribojszki Lujza 2010 Györgyi Dénes Ált.Is  1:21,72 
 50m:  0:38,64 
10. Nagy Gréta 2011 Veszprémi Rózsa Úti  1:22,33 
 50m:  0:38,92 
11. Németh Lina Noa 2010 Székesfehérvári Vasv  1:22,86 
 50m:  0:39,22 
12. Nagy Anna Csenge 2011 Dózsakerti Váci Mihá  1:22,88 
 50m:  0:37,99 
13. Fésű Blanka 2010 Tóvárosi Ált.Isk.  1:23,16 
 50m:  0:38,44 
14. Kelndorfer Petra 2011 Baji Szent István Né  1:23,41 
 50m:  0:37,62 
15. Zámbó Liza 2011 Árpád-Házi Szent Erz  1:23,90 
 50m:  0:40,32 
16. Wendler Vanda Olga 2010 Balatonfüredi Radnót  1:24,29 
 50m:  0:40,39 
17. Kajdi Zselyke Gabriella 2011 Hit Gyülekezete  1:26,15 
 50m:  0:39,84 
18. Haluza Szonja 2011 Baji Szent István Né  1:27,50 
 50m:  0:39,42 
19. Ivanyenko Natália 2010 Székesfehérvári Vörö  1:27,99 
 50m:  0:42,07 
20. Nagy Bori 2011 Endrődi Sándor Refor  1:31,01 
 50m:  0:42,91 
21. Horsa Petra Virág 2010 Fekete István - Vörö  1:33,77 
 50m:  0:43,11 
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 100 m női gyors 
8. versenyszám  
 
III. 2010-2011. évben születettek  
 
22. Feczkó Lilla 2010 Türr István Gimn. És  1:34,08 
 50m:  0:42,83 
23. Erdélyi-Müller Judit 2011 Balatonfűzfői Irinyi  1:36,54 
 50m:  0:42,26 
24. Kovács Boróka 2011 Székesfehérvári Rákó  1:42,70 
 50m:  0:46,53 
25. Handl Mia 2010 Veszprémi Rózsa Úti  1:44,14 
 50m:  0:45,08 
26. Lénárt Janka Lujza 2011 Paul Angermann Német  1:50,87 
 50m:  0:50,87 
27. Juhász Hanna 2011 Székesfehérvári Tele  1:55,78 
 50m:  0:49,22 
28. Vollain Tilda 2010 Vörösberényi Ált.Isk  1:57,14 
 50m:  0:51,38 
 
Kizárva  
 Csalló Borbála 2010 Csopaki Református Á Nem indult               
 Csekő Szonja Éva 2011 Esztergomi Dobó Kata Nem indult               
 Csomai Alexa Rita 2010 Paul Angermann Német Nem indult               
 Erdősi Boglárka 2010 Szent Margit Gimn. É Nem indult               
 Kovács Lara 2011 Reményik Sándor Refo Nem indult               
 Kőszegi Csenge 2011 Székesfehérvári Kodá Nem indult               
 Lindák Boróka 2010 Székesfehérvári Vasv Nem indult               
 Slavonics Nóra Réka 2010 Balatonfűzfői Irinyi Nem indult               
 Vári Bejke 2011 Gárdonyi Géza Ált.Is Nem indult               
 
 

4x50 m férfi gyorsváltó 
9. versenyszám  
 
V-VI. 2003-2007. évben születettek  
 
1. Vetési-V-VI.  1:49,33 
2. Ciszterci Sz.-V-VI.  1:49,79 
3. Bárdos L.-V-VI.  1:51,53 
4. Kodolányi J.-V-VI.  1:51,67 
5. Eszt. Dobó-V-VI.  1:56,82 
6. Lóczy L. -V-VI.  1:58,52 
7. Árpád-házi B-V-VI.  2:08,49 
8. Veszpr. SZC-V-VI.  2:19,06 
 
Kizárva  
 Noszlopy G.-V-VI. Nem indult 
 Szfeh. Vasvári B-V-VI. Nem indult 
 Türr-V-VI. Szabálytalan váltás 
 
IV. 2008-2009. évben születettek  
 
1. Szfeh Rákóczi-IV.  2:10,43 
2. Árpád-házi-IV.  2:13,41 
3. Györgyi D.-IV.  2:16,74 
4. Bfüredi Rad. B-IV.  2:27,43 
 
Kizárva  
 Báthory Sp-IV. Nem indult 
 Ciszterci Sz.-IV. Nem indult 
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III. 2010-2011. évben születettek  
 
1. Tóvárosi -III.  2:18,32 
2. Magyarpol.-III.  2:24,48 
3. Bfüredi Rad. B-III.  2:26,53 
4. Ciszterci Sz. B-III.  2:33,44 
5. Sz. István Kir.-III.  2:52,14 
 
Kizárva  
 Báthory Sp-III. Nem indult 
 Györgyi D.-III. Nem indult 
 Szent Margit-III. Nem indult 
 
 

4x50 m női gyorsváltó 
10. versenyszám  
 
V-VI. 2003-2007. évben születettek  
 
1. Bárdos L. B-V-VI.  2:02,29 
2. Szfeh. Vasvári-V-VI.  2:07,55 
3. Noszlopy G. B-V-VI.  2:20,95 
4. Vetési B-V-VI.  2:26,65 
 
Kizárva  
 Árpád-házi-V-VI. Nem indult 
 
IV. 2008-2009. évben születettek  
 
1. Bárdos L.-IV.  2:15,11 
2. Eszt. Dobó-IV.  2:20,15 
3. Bfüredi Rad.-IV.  2:25,47 
4. Baji Szent I.-IV.  2:33,89 
 
Kizárva  
 Bfűzfői I.-IV. Nem indult 
 Szfeh. Vasvári-IV. Nem indult 
 
III. 2010-2011. évben születettek  
 
1. Tóvárosi B-III.  2:25,40 
2. Ciszterci Sz.-III.  2:29,38 
3. Baji Szent I.-III.  2:42,70 
4. Bfüredi Rad.-III.  2:49,70 
 
Kizárva  
 Bfűzfői I.-III. Nem indult 
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  50 m férfi pillangó 
11. versenyszám  
 
II. 2012-2013. évben születettek  
 
1. Petró Hunor 2012 Tóvárosi Ált.Isk.  0:36,03 
2. Kovács-Pimper Gergő 2012 Veszprémi Báthory Is  0:42,17 
3. Nagy Márk 2013 Dunaújvárosi Vasvári  0:42,30 
4. Németh Gergely 2012 Türr István Gimn. És  0:42,89 
5. Siroki Bence Péter 2013 Dózsakerti Váci Mihá  0:42,92 
6. Hegedüs Botond 2012 Türr István Gimn. És  0:42,94 
7. Újlaki Bendegúz 2013 Tóvárosi Ált.Isk.  0:43,91 
8. Pataki Lóránt Bence 2013 Dunaújvárosi Vasvári  0:44,75 
9. Nagy Benedek Gábor 2012 Fekete István - Vörö  0:44,98 
10. Kolozsvári Dávid 2012 Dunaújvárosi Vasvári  0:47,07 
11. Németh Lóránd 2013 Comenius Angol-Magya  0:48,88 
12. Derekas Benedek 2013 Dunaújvárosi Móricz  0:51,65 
13. Lipóczi Bálint 2012 Györgyi Dénes Ált.Is  0:55,06 
14. Nánási Áron 2012 Székesfehérvári Kodá  0:59,23 
15. Koltai Bálint 2012 Berhidai Ii. Rákóczi  1:06,09 
 
Kizárva  
 Erdélyi Patrik Levente 2013 Kőkúti Ált.Isk. Szabálytalan úszás        
 
I. 2014. évben vagy kés őbb születet  
 
1. Suralik András 2014 Móri Radnóti Miklós  0:47,93 
2. Kibédi Roland 2014 Magyarpolányi Kerek  1:07,65 
 
Kizárva  
 Szabó Ármin 2014 Vitéz János Katoliku Nem indult               
 
 

  50 m női pillangó 
12. versenyszám  
 
II. 2012-2013. évben születettek  
 
1. Kádár Csenge 2012 Felsőgallai Szécheny  0:36,16 
2. Stéger Georgina 2012 Ciszterci Szent Istv  0:37,90 
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  50 m női pillangó 
12. versenyszám  
 
II. 2012-2013. évben születettek  
 
3. Dévényi Gordána 2012 Dunaújvárosi Vasvári  0:38,88 
4. Nagy Rebeka Debóra 2012 Kodolányi János Gimn  0:41,48 
5. Kovács Lili 2013 Bánhidai Jókai Mór Á  0:42,56 
6. Kölesdi Anna 2012 Veszprémi Kossuth La  0:45,15 
7. Bogdán Léna Gréta 2012 Simonyi Zsigmond Éne  0:45,33 
8. Podhorszki Csenge Edit 2013 Dunaújvárosi Vasvári  0:48,28 
9. Vajk Evelin Délia 2012 Dunaújvárosi Vasvári  0:48,44 
10. Fehér Anissza Nikol 2012 Veszprémi Báthory Is  0:51,60 
11. Ökrös Lilla Zsófia 2012 Balatonfüredi Radnót  0:52,52 
12. Nemes Hanga 2013 Székesfehérvári Koss  0:54,34 
13. Tóth-Chevrollier Luca 2013 Hajmáskéri Gábor Áro  0:57,37 
 
Kizárva  
 Ferenczi Léna 2013 Magyarpolányi Kerek Nem indult               
 Juhász Gréta 2012 Vörösberényi Ált.Isk Nem indult               
 
I. 2014. évben vagy kés őbb születet  
 
1. Nagy Korina Csenge 2014 Hétvezér Ált.Isk.  0:44,66 
2. Horváth Eszter 2014 Koppánymonostori Ált  0:49,62 
3. Szabó Alexa 2014 Laschober Mária Néme  0:50,93 
4. Takler Tímea 2014 Dunaújvárosi Vasvári  1:02,87 
 
Kizárva  
 Balog Bóra Dorottya 2014 Veszprémi Deák Feren Nem indult               
 
 

  50 m férfi hát 
13. versenyszám  
 
II. 2012-2013. évben születettek  
 
1. Verebélyi Zalán 2012 Nagyboldogasszony Ró  0:38,32 
2. Horváth-Sipos Bulcsú Nimr 2012 Dunaújvárosi Vasvári  0:40,19 
3. Nagy Benedek Gábor 2012 Fekete István - Vörö  0:41,01 
4. Becker Barnabás 2013 Adonyi Szent István  0:41,32 
5. Eszenyi Mór 2012 Dunaújvárosi Vasvári  0:41,48 
6. Hromek Vince 2013 Dunaújvárosi Vasvári  0:41,61 
7. Straszewski Péter 2012 Veszprémi Deák Feren  0:41,77 
8. Hock Csanád 2012 Nyirádi Erzsébet Kir  0:43,37 
9. Üveg Dániel 2013 Szent Imre Római Kat  0:43,44 
10. Óvári Márton Árpád 2013 Magyarpolányi Kerek  0:44,24 
11. Novák Áron 2013 Balatonfüredi Reform  0:44,51 
12. Takács Ákos 2013 Esztergomi Babits Mi  0:44,85 
13. Nagy-Hegedüs Ábel 2012 Chernel István Ált.I  0:44,98 
14. Horváth Márk Tamás 2013 Zöldliget Magyar-Ang  0:45,17 
15. Cziráki Roland Dominik 2012 Székesfehérvári Istv  0:45,26 
16. Schalkhammer Alex 2013 Tarjáni Német Nemzet  0:46,17 
17. Hajnal Máté 2012 Móri Petőfi Sándor Á  0:46,85 
18. Ozsvát Zalán 2013 Szent Margit Gimn. É  0:47,05 
19. Vitéz György 2013 Szent Imre Római Kat  0:47,17 
20. Biró Máté Boldizsár 2012 Kodolányi János Gimn  0:47,43 
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  50 m férfi hát 
13. versenyszám  
 
II. 2012-2013. évben születettek  
 
21. Dajka Dominik 2012 Móri Dr. Zimmermann  0:48,12 
22. Holczer Kolos 2012 Hit Gyülekezete  0:48,90 
23. Kóródi Ábel János 2013 Székesfehérvári Munk  0:49,81 
24. Fábián Dániel 2012 Szent Erzsébet Római  0:50,90 
25. Gyarmathy Zsolt Szilveszt 2012 Veszprémi Báthory Is  0:51,00 
26. Ivanyenko Ádám 2012 Székesfehérvári Vörö  0:51,03 
27. Steigler Máté 2013 Simonyi Zsigmond Éne  0:53,13 
28. Nagy Tamás 2013 Árpád-Házi Szent Erz  0:53,17 
29. Dezső Viktor 2013 Csopaki Református Á  0:53,81 
30. Bertalan Áron Ferenc 2013 Nagyboldogasszony Ró  0:53,99 
31. Kaszás Márton Dávid 2012 Székesfehérvári Tele  0:54,16 
32. Sebestyén Áron 2013 Vörösberényi Ált.Isk  0:54,39 
33. Ladányi Ábel 2013 Csopaki Református Á  0:57,85 
34. Simon Zalán Simon 2012 Munkácsy Mihály Néme  0:58,57 
35. Nagy Márton Bendegúz 2013 Györgyi Dénes Ált.Is  0:59,16 
36. Rudolf-Angi Dávid 2013 Ajkai Eötvös Loránd  1:01,14 
37. Németh Kende 2012 Vaszary János Ált.Is  1:11,72 
38. Szelle Mihály 2013 Gárdonyi Géza Ált.Is  1:37,25 
 
Kizárva  
 Dezső Noah Gyula 2012 Csopaki Református Á Szabt. célbaérk           
 Dózsa Dusán Adrián 2013 Györgyi Dénes Ált.Is Nem indult               
 Faragó Nimród 2012 Székesfehérvári Rákó Szabt. célbaérk           
 Juhász Dániel 2012 Vörösberényi Ált.Isk Nem indult               
 Szécsényi Zalán 2013 Veszprémi Dózsa Györ Nem indult               
 Zink Máté 2012 Pólya György Ált.Isk Szabt. célbaérk           
 
I. 2014. évben vagy kés őbb születet  
 
1. Suralik András 2014 Móri Radnóti Miklós  0:44,84 
2. Grizner Árpád Áron 2014 Dunaújvárosi Vasvári  0:45,64 
3. Vincze István 2014 Nagyigmándi Pápay Jó  0:45,96 
4. Virág Petrik 2014 Dunaújvárosi Vasvári  0:48,05 
5. Jelinek Sándor 2014 Balatonfüredi Radnót  0:52,53 
6. Kiss-Takács János 2014 Balatonfüredi Reform  0:56,99 
7. Szabó Máté 2014 Gyurátz Ferenc Evang  0:57,81 
8. Slavonics Ádám Péter 2015 Balatonfűzfői Irinyi  0:58,63 
9. Molnár Dániel 2014 Balatonfüredi Radnót  0:59,83 
10. Rehák Tamás András 2016 Balatonfüredi Radnót  1:01,43 
11. Horváth Péter 2015 Hétvezér Ált.Isk.  1:02,04 
12. Obermayer Bende Attila 2014 Balatonfüredi Radnót  1:04,12 
13. Dobrocsi Benedek Péter 2014 Comenius Angol-Magya  1:04,72 
14. Stettler Péter 2015 Zentai Úti Ált.Isk.  1:05,80 
15. Hőnyi Bernát 2014 Chernel István Ált.I  1:28,32 
 
Kizárva  
 Ivanyenko Igor 2015 Székesfehérvári Vörö Szabt. célbaérk           
 Komondi Dominik Lajos 2014 Dunaújvárosi Vasvári Nem indult               
 Óvári István András 2015 Györgyi Dénes Ált.Is Szabt. célbaérk           
 Szafner Zsombor 2014 Veszprémi Báthory Is Nem indult               
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  50 m női hát 
14. versenyszám  
 
II. 2012-2013. évben születettek  
 
1. Dégi Tímea Csenge 2012 Zöldliget Magyar-Ang  0:36,40 
2. Csák Laura 2012 Kodolányi János Gimn  0:38,04 
3. Bogdán Léna Gréta 2012 Simonyi Zsigmond Éne  0:41,41 
4. Nagy Rebeka Debóra 2012 Kodolányi János Gimn  0:42,01 
5. Laki Zsófia 2013 Móri Petőfi Sándor Á  0:43,16 
6. Varga Nóra 2012 Feszty Árpád Ált.Isk  0:43,90 
7. Vajk Evelin Délia 2012 Dunaújvárosi Vasvári  0:44,47 
8. Kovács Lili 2013 Bánhidai Jókai Mór Á  0:44,48 
9. Horváth Zita 2013 Hétvezér Ált.Isk.  0:44,73 
10. Nádudvari Réka 2012 Esztergomi József At  0:45,34 
11. Zsolnai Zsófi 2013 Szent Imre Római Kat  0:46,08 
12. Kaufman Lili Nóra 2012 Fekete István - Vörö  0:46,61 
13. Petró Hanga 2012 Tóvárosi Ált.Isk.  0:48,02 
14. Fehér Anissza Nikol 2012 Veszprémi Báthory Is  0:48,21 
15. Perger Rebeka 2013 Szent István Király  0:48,33 
16. Molnár Dóra 2012 Székesfehérvári Rákó  0:48,57 
17. Egressy-Nagy Ágnes 2012 Noszlopi Német Nemze  0:48,67 
18. Kocsárdi Zoja 2012 Veszprémi Dózsa Györ  0:48,68 
19. Vér Dóra Alexandra 2013 Szent István Király  0:49,09 
20. Fehér Zoé Sára 2013 Felsővárosi Ált.Isk.  0:49,74 
21. Ősi Izabella 2013 Dunaújvárosi Vasvári  0:50,54 
22. Tarnavölgyi-Benedek Lizi 2013 Györgyi Dénes Ált.Is  0:50,94 
23. Tóth Villő 2013 Sajnovics János Ált.  0:51,46 
24. Víg Johanna 2012 Szent Margit Gimn. É  0:51,49 
25. Koselák Lilla 2013 Móri Radnóti Miklós  0:51,59 
26. Mohos Fruzsina 2012 Nyirádi Erzsébet Kir  0:51,69 
27. Gál Betti Magdolna 2013 Dunaújvárosi Vasvári  0:52,55 
28. Molnár Szimonetta 2012 Móri Petőfi Sándor Á  0:53,21 
29. Nagy Réka Ágota 2013 Györgyi Dénes Ált.Is  0:53,72 
30. Németh Nóra 2012 Fekete István - Vörö  0:53,74 
31. Vigh Viktória Csenge 2013 Pólya György Ált.Isk  0:54,22 
32. Schmidt Mira 2013 Munkácsy Mihály Néme  0:55,47 
33. Fuchs Adél 2013 Veszprémi Cholnoky J  0:55,66 
34. Hock Luca 2013 Nyirádi Erzsébet Kir  0:57,70 
35. Kőszeghy Sára Anna 2012 Türr István Gimn. És  0:57,87 
36. Gelencsér Lotti 2013 Székesfehérvári Rákó  0:58,07 
37. Milus Eliza Lilla 2012 Munkácsy Mihály Néme  1:00,58 
38. Hőnyi Hanna 2013 Chernel István Ált.I  1:04,41 
39. Kőne Kincső Katalin 2013 Balatonfüredi Radnót  1:06,82 
40. Horváth Zelma 2013 Székesfehérvári Tele  1:09,16 
41. Kőrösi Lili 2012 Laschober Mária Néme  1:10,50 
42. Kovács Nóra 2013 Laschober Mária Néme  1:10,52 
43. Angyal Johanna 2012 Zöldliget Magyar-Ang  1:12,22 
 
Kizárva  
 Blonszki Nina 2013 Esztergomi József At Nem indult               
 Ferenczi Léna 2013 Magyarpolányi Kerek Nem indult               
 Juhász Boglárka 2013 Pólya György Ált.Isk Nem indult               
 Kovács-Bodor Kamilla Anna 2013 Balatonfüredi Radnót Szabt. célbaérk           
 Orbán Nina Kornélia 2013 Kőkúti Ált.Isk. Nem indult               
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  50 m női hát 
14. versenyszám  
 
I. 2014. évben vagy kés őbb születet  
 
1. Majsai Eliz 2015 Dunaújvárosi Vasvári  0:46,03 
2. Fási Szófia 2014 Dunaújvárosi Vasvári  0:48,09 
3. Matkovicz Linett 2014 Angyalffy Mátyás Ált  0:48,13 
4. Varga Szófia 2014 Tinódi Lantos Sebest  0:50,70 
5. Pápai Liliána 2014 Veszprémi Báthory Is  0:50,83 
6. Fekete Lea 2015 Veszprémi Dózsa Györ  0:51,78 
7. Horváth Zselyke 2014 Balatonfűzfői Irinyi  0:54,02 
8. Finta Hanna 2014 Móri Dr. Zimmermann  0:54,66 
9. Balogh Rebeka 2015 Móri Dr. Zimmermann  0:56,25 
10. Vári Borka 2014 Gárdonyi Géza Ált.Is  0:56,97 
11. Kertész Hédi 2014 Székesfehérvári Kodá  0:57,23 
12. Nagy Dorottya 2014 Szent Imre Római Kat  0:58,05 
13. Veingartner Emma Karolina 2015 Balatonfüredi Radnót  0:58,40 
14. Luigics Nóra 2014 Baji Szent István Né  1:00,18 
15. Szobi Emma 2016 Dózsakerti Váci Mihá  1:02,55 
16. Sárzó Luca 2015 Litéri Református Ál  1:02,88 
17. Ladányi Sára 2015 Csopaki Református Á  1:04,15 
17. Tóth Léna 2014 Székesfehérvári Istv  1:04,15 
19. Tihanyi Emma 2015 Pápai Erkel Ferenc É  1:04,78 
20. Holczer Emma 2015 Hit Gyülekezete  1:06,15 
21. Nyisztor Sarolt 2016 Pólya György Ált.Isk  1:06,84 
22. Szerencsés Zoé 2014 Vitéz János Katoliku  1:06,87 
23. Haffner Kamilla 2014 Baji Szent István Né  1:08,29 
24. Vigh Enéh 2015 Pólya György Ált.Isk  1:08,93 
 
Kizárva  
 Horváth Zoé 2014 Dózsakerti Váci Mihá Nem indult               
 Nagy Bianka 2014 Tima Endre Ált.Isk. Nem indult               
 Polák Csinszka 2014 Dunaújvárosi Vasvári Nem indult               
 
 

  50 m férfi mell 
15. versenyszám  
 
II. 2012-2013. évben születettek  
 
1. Major Csaba Márkó 2012 Dunaújvárosi Vasvári  0:44,78 
2. Presits Igor 2012 Herendi Német Nemzet  0:47,23 
3. Derekas Benedek 2013 Dunaújvárosi Móricz  0:47,35 
4. Siroki Bence Péter 2013 Dózsakerti Váci Mihá  0:47,37 
5. Újlaki Bendegúz 2013 Tóvárosi Ált.Isk.  0:48,44 
6. Varga Levente Gergő 2012 Székesfehérvári Istv  0:49,02 
7. Pfaff Bálint 2013 Veszprémi Rózsa Úti  0:49,36 
8. Holczer Kolos 2012 Hit Gyülekezete  0:50,54 
9. Perlai Ottó 2012 Felsőgallai Szécheny  0:50,55 
10. Kolozsvári Dávid 2012 Dunaújvárosi Vasvári  0:51,05 
11. Zsivin László Lajos 2013 Tóvárosi Ált.Isk.  0:52,26 
12. Németh Boldizsár 2012 Felsővárosi Ált.Isk.  0:52,37 
13. Vitéz György 2013 Szent Imre Római Kat  0:53,49 
14. Brokés Sámuel Ferenc 2012 Györgyi Dénes Ált.Is  0:54,53 
15. Dezső Viktor 2013 Csopaki Református Á  0:54,62 
16. Dajka Dominik 2012 Móri Dr. Zimmermann  0:55,22 
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  50 m férfi mell 
15. versenyszám  
 
II. 2012-2013. évben születettek  
 
17. Szűr Benjamin 2012 Hit Gyülekezete  0:55,39 
18. Zsebők Zsombor 2012 Móri Dr. Zimmermann  0:55,92 
19. Faragó Nimród 2012 Székesfehérvári Rákó  0:57,23 
20. Balogh-Fazekas Ákos 2013 Székesfehérvári Néme  0:57,32 
21. Bordács Boldizsár 2012 Székesfehérvári Tele  0:58,28 
22. Tóth Kristóf Mátyás 2012 Balatonfüredi Radnót  0:58,45 
23. Ecker Ákos 2012 Kodály Zoltán Ált.Is  0:58,86 
24. Gergely Borisz 2013 Balatonfűzfői Irinyi  0:59,67 
25. Ladányi Ábel 2013 Csopaki Református Á  1:00,12 
26. Balogh Mátyás 2013 Tarczy Lajos Ált.Isk  1:00,29 
27. Varsányi Zsombor 2012 Veszprémi Báthory Is  1:00,69 
28. Polacsek Csaba 2012 Móri Radnóti Miklós  1:01,93 
29. Tóth Gergő 2013 Vaszary János Ált.Is  1:02,19 
30. Nagy Marcell 2013 Dózsakerti Váci Mihá  1:07,08 
31. Nagy Márton Bendegúz 2013 Györgyi Dénes Ált.Is  1:10,80 
 
Kizárva  
 Németh Kende 2012 Vaszary János Ált.Is Szabálytalan úszás        
 Sótér Bernát 2013 Dunaújvárosi Vasvári Nem indult               
 Steigler Máté 2013 Simonyi Zsigmond Éne Szabálytalan rajt         
 Szabó Dénes 2012 Kislődi Rőthy Mihály Szabálytalan úszás        
 
I. 2014. évben vagy kés őbb születet  
 
1. Varga-Futó Dániel 2014 Szent Margit Gimn. É  0:52,52 
2. Virág Petrik 2014 Dunaújvárosi Vasvári  0:54,69 
3. Hajba Máté 2014 Szent Margit Gimn. É  0:56,55 
4. Tárkány-Szűcs Máté 2014 Györgyi Dénes Ált.Is  0:56,60 
5. Jelinek Sándor 2014 Balatonfüredi Radnót  0:59,52 
6. Üveg Dénes 2015 Szent Imre Római Kat  1:00,50 
7. Kibédi Roland 2014 Magyarpolányi Kerek  1:01,28 
8. Vincze István 2014 Nagyigmándi Pápay Jó  1:03,57 
9. Zsigrai Gergely 2014 Csopaki Református Á  1:05,84 
10. Makk Nimród 2014 Ajkai Eötvös Loránd  1:06,18 
11. Varga-Futó Dávid 2016 Szent Margit Gimn. É  1:06,33 
12. Vajk Zekő Ferenc 2014 Dunaújvárosi Vasvári  1:06,36 
13. Horváth Ábrahám 2014 Vörösberényi Ált.Isk  1:14,40 
 
Kizárva  
 Badó Olivér 2014 Dunaújvárosi Vasvári Nem indult               
 Kádár Hunor 2015 Felsőgallai Szécheny Szabálytalan úszás        
 Molnár Buda 2015 Hit Gyülekezete Szabt. célbaérk           
 Óvári István András 2015 Györgyi Dénes Ált.Is Szabt. célbaérk           
 Perlai Balázs 2014 Felsőgallai Szécheny Feladta                  
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  50 m női mell 
16. versenyszám  
 
II. 2012-2013. évben születettek  
 
1. Szobi Réka 2012 Bárdos László Gimn.  0:39,26 
2. Stéger Georgina 2012 Ciszterci Szent Istv  0:41,25 
3. Kádár Csenge 2012 Felsőgallai Szécheny  0:41,54 
4. Dévényi Gordána 2012 Dunaújvárosi Vasvári  0:44,54 
5. Perédy Sára 2012 Árpád-Házi Szent Erz  0:47,20 
6. Dániel Réka 2012 Hétvezér Ált.Isk.  0:47,36 
7. Asbóth Flóra Emili 2012 Székesfehérvári Szén  0:49,03 
8. Kövics Amira 2012 Dunaújvárosi Vasvári  0:49,56 
9. Horváth Zita 2013 Hétvezér Ált.Isk.  0:49,93 
10. Kaufman Lili Nóra 2012 Fekete István - Vörö  0:50,03 
11. Besenyei Csilla 2012 Szári Romhányi Györg  0:50,87 
12. Víg Johanna 2012 Szent Margit Gimn. É  0:50,94 
13. Csuhány Liliána 2012 Balatonfűzfői Irinyi  0:51,06 
14. Kusicza Zara 2012 Szent Erzsébet Római  0:51,13 
15. Várhelyi Abigél 2012 Szent Margit Gimn. É  0:52,07 
16. Gál Betti Magdolna 2013 Dunaújvárosi Vasvári  0:57,04 
17. Molnár Szimonetta 2012 Móri Petőfi Sándor Á  0:57,31 
18. Mohos Fruzsina 2012 Nyirádi Erzsébet Kir  0:57,76 
19. Fehér Zoé Sára 2013 Felsővárosi Ált.Isk.  0:58,90 
20. Vér Dóra Alexandra 2013 Szent István Király  0:59,58 
21. Kőne Kincső Katalin 2013 Balatonfüredi Radnót  0:59,94 
22. Varga Elizabet 2013 Tarczy Lajos Ált.Isk  1:00,02 
23. Volders Esther Csenge 2012 Csopaki Református Á  1:01,28 
24. Németh Zea Nina 2012 Székesfehérvári Rákó  1:02,07 
25. Holéczy Júlia 2013 Györgyi Dénes Ált.Is  1:02,50 
26. Schmidt Mira 2013 Munkácsy Mihály Néme  1:03,35 
27. Szűcs Dóra Adél 2012 Vörösberényi Ált.Isk  1:04,13 
28. Hock Luca 2013 Nyirádi Erzsébet Kir  1:04,36 
29. Milus Eliza Lilla 2012 Munkácsy Mihály Néme  1:06,35 
30. Evans Indigó Olimpia 2012 Györgyi Dénes Ált.Is  1:08,50 
31. Rugovics Talita 2013 Gyulaffy László Néme  1:08,62 
32. Soltész Róza 2013 Györgyi Dénes Ált.Is  1:11,48 
33. Kovács Nóra 2013 Laschober Mária Néme  1:18,04 
34. Rácz Emma Réka 2012 Székesfehérvári Kodá  1:21,66 
35. Horváth Zelma 2013 Székesfehérvári Tele  1:24,82 
 
Kizárva  
 Aradi Maja 2012 Csopaki Református Á Nem indult               
 Hegyi Réka 2013 Veszprémi Báthory Is Nem indult               
 Juhász Boglárka 2013 Pólya György Ált.Isk Nem indult               
 Kóbor Csenge 2012 Szent Margit Gimn. É Nem indult               
 Molnár Emese Katalin 2012 Székesfehérvári Kodá Nem indult               
 Orbán Nina Kornélia 2013 Kőkúti Ált.Isk. Nem indult               
 Tokai Lili 2012 Veszprémi Báthory Is Nem indult               
 Turi Lilla 2012 Veszprémi Báthory Is Szabálytalan úszás        
 
I. 2014. évben vagy kés őbb születet  
 
1. Stéger Veronika 2014 Felsővárosi Ált.Isk.  0:47,11 
2. Gyulai Hédi 2015 Padányi Biró Márton  0:51,53 
3. Nyisztor Hanga 2014 Pólya György Ált.Isk  0:55,50 
4. Horváth Eszter 2014 Koppánymonostori Ált  0:55,80 
5. Pápai Liliána 2014 Veszprémi Báthory Is  0:57,00 
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  50 m női mell 
16. versenyszám  
 
I. 2014. évben vagy kés őbb születet  
 
6. Martins De Carvalho 2015 Dunaújvárosi Vasvári  0:58,22 
7. Kőszegi Dorina 2015 Dunaújvárosi Vasvári  0:58,28 
8. Nagy-Szöllősy Szofia 2014 Dunaújvárosi Vasvári  0:58,47 
9. Juszczak Nana 2014 Vörösberényi Ált.Isk  1:00,00 
10. Szobi Emma 2016 Dózsakerti Váci Mihá  1:01,36 
11. Ecker Szonja 2014 Kodály Zoltán Ált.Is  1:01,88 
12. Horváth Zselyke 2014 Balatonfűzfői Irinyi  1:03,78 
13. Rabi-Szita Emese 2014 Munkácsy Mihály Néme  1:04,20 
14. Pázmándi Nóra 2014 Móri Dr. Zimmermann  1:05,59 
15. Makkos Dorottya 2015 Balatonfüredi Radnót  1:05,68 
16. Szerencsés Zoé 2014 Vitéz János Katoliku  1:09,38 
17. Nyisztor Sarolt 2016 Pólya György Ált.Isk  1:10,20 
18. Haffner Kamilla 2014 Baji Szent István Né  1:12,05 
19. Holczer Emma 2015 Hit Gyülekezete  1:12,41 
20. Vigh Enéh 2015 Pólya György Ált.Isk  1:21,23 
21. Rippel Hanna Renáta 2015 Hriszto Botev Német  1:31,57 
 
Kizárva  
 Domonkos Viktória 2015 Móri Petőfi Sándor Á Szabt. célbaérk           
 Ledniczky Panka Zoé 2015 Tima Endre Ált.Isk. Nem indult               
 Nagy Bianka 2014 Tima Endre Ált.Isk. Nem indult               
 Szekeres Izabella 2014 Vitéz János Katoliku Nem indult               
 
 

  50 m férfi gyors 
17. versenyszám  
 
II. 2012-2013. évben születettek  
 
1. Horváth-Sipos Bulcsú Nimr 2012 Dunaújvárosi Vasvári  0:33,89 
2. Zink Máté 2012 Pólya György Ált.Isk  0:34,36 
3. Becker Barnabás 2013 Adonyi Szent István  0:34,41 
4. Verebélyi Zalán 2012 Nagyboldogasszony Ró  0:34,50 
5. Hromek Vince 2013 Dunaújvárosi Vasvári  0:34,53 
6. Petró Hunor 2012 Tóvárosi Ált.Isk.  0:34,56 
7. Kovács-Pimper Gergő 2012 Veszprémi Báthory Is  0:34,64 
8. Németh Gergely 2012 Türr István Gimn. És  0:34,83 
9. Varga Levente Gergő 2012 Székesfehérvári Istv  0:35,26 
10. Eszenyi Mór 2012 Dunaújvárosi Vasvári  0:35,47 
11. Straszewski Péter 2012 Veszprémi Deák Feren  0:35,93 
12. Tóth Hunor György 2012 Székesfehérvári Tele  0:36,06 
13. Hegedüs Botond 2012 Türr István Gimn. És  0:37,03 
14. Hock Csanád 2012 Nyirádi Erzsébet Kir  0:37,30 
15. Horváth Márk Tamás 2013 Zöldliget Magyar-Ang  0:37,36 
16. Szűr Benjamin 2012 Hit Gyülekezete  0:37,38 
17. Dezső Noah Gyula 2012 Csopaki Református Á  0:37,70 
18. Perlai Ottó 2012 Felsőgallai Szécheny  0:37,74 
19. Cziráki Roland Dominik 2012 Székesfehérvári Istv  0:37,92 
20. Pfaff Bálint 2013 Veszprémi Rózsa Úti  0:38,11 
21. Üveg Dániel 2013 Szent Imre Római Kat  0:38,36 
22. Timár Bálint Ákos 2012 Dózsakerti Váci Mihá  0:38,56 
23. Németh Lóránd 2013 Comenius Angol-Magya  0:38,58 
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  50 m férfi gyors 
17. versenyszám  
 
II. 2012-2013. évben születettek  
 
24. Brokés Sámuel Ferenc 2012 Györgyi Dénes Ált.Is  0:38,62 
25. Biró Máté Boldizsár 2012 Kodolányi János Gimn  0:39,33 
26. Ozsvát Zalán 2013 Szent Margit Gimn. É  0:39,85 
27. Hegyesi Marcell 2012 Dózsakerti Váci Mihá  0:40,31 
27. Kárász Benedek 2012 Comenius Angol-Magya  0:40,31 
29. Takács Ákos 2013 Esztergomi Babits Mi  0:40,90 
30. Ivanyenko Ádám 2012 Székesfehérvári Vörö  0:41,04 
31. Presits Igor 2012 Herendi Német Nemzet  0:41,15 
32. Lipóczi Bálint 2012 Györgyi Dénes Ált.Is  0:41,23 
33. Fábián Dániel 2012 Szent Erzsébet Római  0:41,30 
34. Nagy Bende Zoltán 2012 Csopaki Református Á  0:41,42 
35. Óvári Márton Árpád 2013 Magyarpolányi Kerek  0:41,62 
36. Szabó Dénes 2012 Kislődi Rőthy Mihály  0:41,65 
37. Schalkhammer Alex 2013 Tarjáni Német Nemzet  0:41,83 
38. Nagy-Hegedüs Ábel 2012 Chernel István Ált.I  0:42,10 
39. Zsebők Zsombor 2012 Móri Dr. Zimmermann  0:42,12 
40. Erdélyi Patrik Levente 2013 Kőkúti Ált.Isk.  0:42,51 
41. Novák Áron 2013 Balatonfüredi Reform  0:42,67 
42. Hajnal Máté 2012 Móri Petőfi Sándor Á  0:42,72 
43. Nagy Tamás 2013 Árpád-Házi Szent Erz  0:43,03 
44. Farkas Donát Balázs 2012 Székesfehérvári Tele  0:43,71 
45. Ecker Ákos 2012 Kodály Zoltán Ált.Is  0:44,10 
46. Polacsek Csaba 2012 Móri Radnóti Miklós  0:44,11 
47. Simon Zalán Simon 2012 Munkácsy Mihály Néme  0:45,16 
48. Nánási Áron 2012 Székesfehérvári Kodá  0:45,46 
49. Gyarmathy Zsolt Szilveszt 2012 Veszprémi Báthory Is  0:46,15 
50. Tátrai Balázs 2012 Székesfehérvári Rákó  0:46,31 
51. Sebestyén Áron 2013 Vörösberényi Ált.Isk  0:46,81 
52. Németh Boldizsár 2012 Felsővárosi Ált.Isk.  0:46,92 
53. Szelle Mihály 2013 Gárdonyi Géza Ált.Is  0:47,09 
54. Zsivin László Lajos 2013 Tóvárosi Ált.Isk.  0:47,41 
55. Bertalan Áron Ferenc 2013 Nagyboldogasszony Ró  0:48,51 
56. Koltai Bálint 2012 Berhidai Ii. Rákóczi  0:48,65 
57. Balogh Mátyás 2013 Tarczy Lajos Ált.Isk  0:49,10 
58. Balogh-Fazekas Ákos 2013 Székesfehérvári Néme  0:50,30 
59. Hoschek Zalán 2012 Dózsakerti Váci Mihá  0:50,74 
60. Tóth Kristóf Mátyás 2012 Balatonfüredi Radnót  0:53,51 
61. Nagy Marcell 2013 Dózsakerti Váci Mihá  0:55,44 
62. Rudolf-Angi Dávid 2013 Ajkai Eötvös Loránd  0:59,04 
63. Varsányi Zsombor 2012 Veszprémi Báthory Is  1:16,83 
 
Kizárva  
 Dózsa Dusán Adrián 2013 Györgyi Dénes Ált.Is Nem indult               
 Fodor Csongor 2012 Gyurátz Ferenc Evang Nem indult               
 Juhász Dániel 2012 Vörösberényi Ált.Isk Nem indult               
 Szécsényi Zalán 2013 Veszprémi Dózsa Györ Nem indult               
 
I. 2014. évben vagy kés őbb születet  
 
1. Varga-Futó Dániel 2014 Szent Margit Gimn. É  0:40,29 
2. Üveg Dénes 2015 Szent Imre Római Kat  0:42,33 
3. Kiss-Takács János 2014 Balatonfüredi Reform  0:43,54 
4. Grizner Árpád Áron 2014 Dunaújvárosi Vasvári  0:44,37 
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  50 m férfi gyors 
17. versenyszám  
 
I. 2014. évben vagy kés őbb születet  
 
5. Mezei Norbert 2014 Dunaújvárosi Vasvári  0:44,62 
6. Hajba Máté 2014 Szent Margit Gimn. É  0:46,38 
7. Tárkány-Szűcs Máté 2014 Györgyi Dénes Ált.Is  0:48,74 
8. Slavonics Ádám Péter 2015 Balatonfűzfői Irinyi  0:51,83 
9. Horváth Péter 2015 Hétvezér Ált.Isk.  0:53,23 
10. Stettler Péter 2015 Zentai Úti Ált.Isk.  0:54,33 
11. Békefi Benedek Barna 2014 Szilágyi Erzsébet Ke  0:56,53 
12. Perlai Balázs 2014 Felsőgallai Szécheny  0:59,69 
13. Varga-Futó Dávid 2016 Szent Margit Gimn. É  1:01,36 
14. Kádár Hunor 2015 Felsőgallai Szécheny  1:02,13 
15. Horváth Olivér 2014 Székesfehérvári Kodá  1:10,19 
16. Rehák Tamás András 2016 Balatonfüredi Radnót  1:11,06 
17. Molnár Buda 2015 Hit Gyülekezete  1:13,22 
18. Dobrocsi Benedek Péter 2014 Comenius Angol-Magya  1:13,96 
19. Horváth Ábrahám 2014 Vörösberényi Ált.Isk  1:21,06 
 
Kizárva  
 Berki Zalán 2015 Székesfehérvári Tele Nem indult               
 Komondi Dominik Lajos 2014 Dunaújvárosi Vasvári Nem indult               
 Szabó Ármin 2014 Vitéz János Katoliku Nem indult               
 Szafner Zsombor 2014 Veszprémi Báthory Is Nem indult               
 
 

  50 m női gyors 
18. versenyszám  
 
II. 2012-2013. évben születettek  
 
1. Dégi Tímea Csenge 2012 Zöldliget Magyar-Ang  0:31,16 
2. Csák Laura 2012 Kodolányi János Gimn  0:31,76 
3. Szobi Réka 2012 Bárdos László Gimn.  0:34,96 
4. Podhorszki Csenge Edit 2013 Dunaújvárosi Vasvári  0:36,08 
5. Kövics Amira 2012 Dunaújvárosi Vasvári  0:36,71 
6. Berczeli Eszter 2012 Árpád-Házi Szent Erz  0:37,75 
7. Molnár Dóra 2012 Székesfehérvári Rákó  0:37,94 
8. Laki Zsófia 2013 Móri Petőfi Sándor Á  0:38,58 
9. Petró Hanga 2012 Tóvárosi Ált.Isk.  0:38,82 
10. Losonci-Nagy Hanna 2012 Gárdonyi Géza Ált.Is  0:38,88 
11. Asbóth Flóra Emili 2012 Székesfehérvári Szén  0:39,59 
12. Kocsárdi Zoja 2012 Veszprémi Dózsa Györ  0:40,47 
13. Kölesdi Anna 2012 Veszprémi Kossuth La  0:40,49 
14. Besenyei Csilla 2012 Szári Romhányi Györg  0:40,58 
15. Várhelyi Abigél 2012 Szent Margit Gimn. É  0:40,82 
16. Varga Nóra 2012 Feszty Árpád Ált.Isk  0:40,92 
17. Németh Zea Nina 2012 Székesfehérvári Rákó  0:41,88 
18. Zsolnai Zsófi 2013 Szent Imre Római Kat  0:42,21 
19. Egressy-Nagy Ágnes 2012 Noszlopi Német Nemze  0:42,38 
20. Tóth Villő 2013 Sajnovics János Ált.  0:42,43 
21. Nádudvari Réka 2012 Esztergomi József At  0:42,50 
22. Szabó Polli 2013 Dunaújvárosi Vasvári  0:42,82 
23. Fekete Anna 2013 Székesfehérvári Tele  0:43,42 
24. Nemes Hanga 2013 Székesfehérvári Koss  0:43,67 
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  50 m női gyors 
18. versenyszám  
 
II. 2012-2013. évben születettek  
 
25. Kusicza Zara 2012 Szent Erzsébet Római  0:44,37 
26. Csuhány Liliána 2012 Balatonfűzfői Irinyi  0:45,22 
27. Perger Rebeka 2013 Szent István Király  0:45,38 
28. Ökrös Lilla Zsófia 2012 Balatonfüredi Radnót  0:46,90 
29. Finta Gabriella 2012 Zirci Reguly Antal N  0:47,13 
30. Koselák Lilla 2013 Móri Radnóti Miklós  0:47,48 
31. Gerecs Tamara 2012 Baji Szent István Né  0:47,76 
32. Tarnavölgyi-Benedek Lizi 2013 Györgyi Dénes Ált.Is  0:48,13 
33. Tóth-Chevrollier Luca 2013 Hajmáskéri Gábor Áro  0:48,20 
34. Perédy Sára 2012 Árpád-Házi Szent Erz  0:48,29 
35. Nagy Réka Ágota 2013 Györgyi Dénes Ált.Is  0:49,11 
36. Evans Indigó Olimpia 2012 Györgyi Dénes Ált.Is  0:49,55 
37. Fuchs Adél 2013 Veszprémi Cholnoky J  0:50,83 
38. Németh Nóra 2012 Fekete István - Vörö  0:50,87 
39. Hőnyi Hanna 2013 Chernel István Ált.I  0:52,41 
40. Rugovics Talita 2013 Gyulaffy László Néme  0:53,26 
41. Volders Esther Csenge 2012 Csopaki Református Á  0:54,47 
42. Stéger Réka 2013 Móri Petőfi Sándor Á  0:55,30 
43. Soltész Róza 2013 Györgyi Dénes Ált.Is  0:59,85 
44. Holéczy Júlia 2013 Györgyi Dénes Ált.Is  1:00,30 
45. Bécsi Boglárka 2012 Dr. Fejérpataky Lász  1:04,46 
46. Vigh Viktória Csenge 2013 Pólya György Ált.Isk  1:11,42 
 
Kizárva  
 Aradi Maja 2012 Csopaki Református Á Nem indult               
 Blonszki Nina 2013 Esztergomi József At Nem indult               
 Carpentier Anna 2012 Székesfehérvári Kodá Nem indult               
 Hegyi Réka 2013 Veszprémi Báthory Is Nem indult               
 Juhász Gréta 2012 Vörösberényi Ált.Isk Nem indult               
 Kertész Réka 2013 Székesfehérvári Kodá Nem indult               
 Kóbor Csenge 2012 Szent Margit Gimn. É Nem indult               
 Tokai Lili 2012 Veszprémi Báthory Is Nem indult               
 Törzsök Lara Kata 2013 Székesfehérvári Rákó Nem indult               
 
I. 2014. évben vagy kés őbb születet  
 
1. Nagy Korina Csenge 2014 Hétvezér Ált.Isk.  0:36,48 
2. Gyulai Hédi 2015 Padányi Biró Márton  0:37,31 
3. Majsai Eliz 2015 Dunaújvárosi Vasvári  0:39,66 
4. Matkovicz Linett 2014 Angyalffy Mátyás Ált  0:40,85 
5. Balogh Rebeka 2015 Móri Dr. Zimmermann  0:42,39 
6. Fási Szófia 2014 Dunaújvárosi Vasvári  0:43,85 
7. Finta Hanna 2014 Móri Dr. Zimmermann  0:45,42 
8. Stéger Veronika 2014 Felsővárosi Ált.Isk.  0:45,52 
9. Gubicza Flóra 2015 Dunaújvárosi Vasvári  0:45,56 
10. Szabó Alexa 2014 Laschober Mária Néme  0:46,00 
11. Nyisztor Hanga 2014 Pólya György Ált.Isk  0:46,36 
12. Varga Szófia 2014 Tinódi Lantos Sebest  0:48,53 
13. Kertész Hédi 2014 Székesfehérvári Kodá  0:48,99 
14. Fekete Lea 2015 Veszprémi Dózsa Györ  0:49,04 
15. Ecker Szonja 2014 Kodály Zoltán Ált.Is  0:51,11 
16. Lukács Hanna Ilona 2014 Balatonfüredi Radnót  0:51,93 
17. Luigics Nóra 2014 Baji Szent István Né  0:54,36 
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  50 m női gyors 
18. versenyszám  
 
I. 2014. évben vagy kés őbb születet  
 
18. Makkos Dorottya 2015 Balatonfüredi Radnót  0:57,68 
19. Veingartner Emma Karolina 2015 Balatonfüredi Radnót  0:57,84 
20. Gelencsér Gyopár 2016 Székesfehérvári Rákó  0:58,22 
21. Nagy Dorottya 2014 Szent Imre Római Kat  1:01,32 
22. Sárzó Luca 2015 Litéri Református Ál  1:03,31 
23. Simon Leila Jázmin 2014 Székesfehérvári Szén  1:10,34 
24. Megyeri Júlia Elizabet 2015 Fekete István - Vörö  1:11,91 
25. Rippel Hanna Renáta 2015 Hriszto Botev Német  1:14,22 
 
Kizárva  
 Balog Bóra Dorottya 2014 Veszprémi Deák Feren Nem indult               
 Horváth Zoé 2014 Dózsakerti Váci Mihá Nem indult               
 Ladányi Sára 2015 Csopaki Református Á Nem indult               
 Ledniczky Panka Zoé 2015 Tima Endre Ált.Isk. Nem indult               
 Szekeres Izabella 2014 Vitéz János Katoliku Nem indult               
 Tihanyi Emma 2015 Pápai Erkel Ferenc É Nem indult               
 
 

4x50 m férfi gyorsváltó 
19. versenyszám  
 
II. 2012-2013. évben születettek  
 
1. Vasvári-II.  2:25,23 
2. Dózsakerti Váci-II.  2:52,71 
3. Teleki Blanka-II.  3:05,37 
4. Györgyi D. B-II.  3:07,33 
5. Sz.I. Római-II.  3:13,17 
 
Kizárva  
 Báthory Sp-II. Szabálytalan váltás 
 
I. 2014. évben vagy kés őbb születet  
 
1. Vasvári-I.  3:03,36 
2. Bfüredi Rad.-I.  3:51,73 
 
Kizárva  
 Szent Margit-I. Nem indult 
 
 

4x50 m női gyorsváltó 
20. versenyszám  
 
II. 2012-2013. évben születettek  
 
1. Vasvári B-II.  2:25,42 
2. Árpád-házi-II.  3:10,12 
3. Bfüredi Rad.-II.  3:20,13 
4. Györgyi D.-II.  3:26,11 
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4x50 m női gyorsváltó 
20. versenyszám  
 
II. 2012-2013. évben születettek  
 
Kizárva  
 Báthory Sp B-II. Nem indult 
 Sz. István Kir.-II. Nem indult 
 
I. 2014. évben vagy kés őbb születet  
 
1. Vasvári B-I.  2:57,69 
 

 
Összesítés           
 
Egyesület résztvevők nevezések Nem indult Kizárva Versenyen 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. Pont 
 száma száma   kívül 
_________________________________________________________________________________________________________________ _ 
1. Dunaújvárosi Vasvári 33 (6.0%) 47 (5.3%) 0 (0) 5 (4) 0 (0) 7 4 3 5 4 3 2 4 203 
2. Árpád-Házi Szent Erz 23 (4.2%) 37 (4.1%) 0 (0) 2 (2) 0 (0) 2 4 2 3 4 1 4 2 118 
3. Bárdos László Gimn.  9 (1.6%) 12 (1.3%) 0 (0) 0 (0) 0 (0) 4 0 4 3 0 1 0 0 102 
4. Esztergomi Dobó Kata 12 (2.2%) 21 (2.3%) 0 (0) 4 (3) 0 (0) 4 2 4 0 1 2 0 0 95 
5. Balatonfüredi Radnót 26 (4.7%) 36 (4.0%) 0 (0) 3 (3) 0 (0) 0 1 4 2 3 1 1 0 93 
6. Ciszterci Szent Istv 9 (1.6%) 11 (1.2%) 0 (0) 1 (1) 0 (0) 2 5 0 1 1 1 0 0 84 
7. Györgyi Dénes Ált.Is 26 (4.7%) 48 (5.4%) 0 (0) 9 (6) 0 (0) 0 0 2 5 3 3 2 0 78 
8. Tóvárosi Ált.Isk.    12 (2.2%) 16 (1.8%) 0 (0) 1 (1) 0 (0) 3 1 1 0 1 2 1 1 71 
9. Magyarpolányi Kerek  12 (2.2%) 21 (2.3%) 0 (0) 3 (2) 0 (0) 0 6 0 1 1 0 2 1 63 
10. Székesfehérvári Vasv 13 (2.4%) 17 (1.9%) 0 (0) 7 (6) 0 (0) 3 3 0 0 1 0 0 1 60 
11. Vetési Albert Gimn.  3 (0.5%) 3 (0.3%) 0 (0) 0 (0) 0 (0) 2 0 0 1 0 0 0 0 37 
12. Kodolányi János Gimn 5 (0.9%) 8 (0.9%) 0 (0) 0 (0) 0 (0) 0 2 0 3 0 0 0 1 35 
13. Pannon Oktatási Közp 4 (0.7%) 8 (0.9%) 0 (0) 0 (0) 0 (0) 1 1 2 1 0 0 0 1 34 
14. Baji Szent István Né 8 (1.5%) 11 (1.2%) 0 (0) 1 (1) 0 (0) 1 0 1 1 0 0 0 0 31 
15. Tóparti Gimn. És Műv 2 (0.4%) 4 (0.4%) 0 (0) 0 (0) 0 (0) 3 0 0 0 1 0 0 0 31 
16. Veszprémi Báthory Is 21 (3.8%) 37 (4.1%) 0 (0) 17 (11) 0 (0) 0 1 1 0 2 1 3 0 30 
17. Fekete István - Vörö 8 (1.5%) 15 (1.7%) 0 (0) 0 (0) 0 (0) 0 1 2 0 1 2 0 0 29 
18. Türr István Gimn. És 11 (2.0%) 19 (2.1%) 0 (0) 8 (5) 0 (0) 0 1 1 1 1 2 0 1 29 
19. Dózsakerti Váci Mihá 11 (2.0%) 18 (2.0%) 0 (0) 6 (3) 0 (0) 0 1 0 2 1 0 0 0 28 
20. Szent István Király  8 (1.5%) 13 (1.5%) 0 (0) 1 (1) 0 (0) 1 0 1 0 2 0 0 0 27 
21. Székesfehérvári Rákó 10 (1.8%) 15 (1.7%) 0 (0) 2 (2) 0 (0) 1 0 0 0 1 1 1 0 27 
22. Szent Margit Gimn. É 12 (2.2%) 20 (2.2%) 0 (0) 6 (5) 0 (0) 2 0 1 0 0 1 0 0 27 
23. Móri Táncsics Mihály 3 (0.5%) 5 (0.6%) 0 (0) 0 (0) 0 (0) 1 1 0 2 0 0 0 0 26 
24. Padányi Biró Márton  2 (0.4%) 4 (0.4%) 0 (0) 0 (0) 0 (0) 0 3 0 0 0 0 1 0 23 
25. Noszlopy Gáspár Gimn 6 (1.1%) 8 (0.9%) 0 (0) 3 (3) 0 (0) 0 1 1 0 0 1 0 1 23 
26. Hétvezér Ált.Isk.    4 (0.7%) 7 (0.8%) 0 (0) 0 (0) 0 (0) 2 0 0 0 0 1 0 0 21 
27. Móri Dr. Zimmermann  7 (1.3%) 13 (1.5%) 0 (0) 0 (0) 0 (0) 0 0 2 0 1 0 1 1 19 
28. Hit Gyülekezete      8 (1.5%) 15 (1.7%) 0 (0) 1 (1) 0 (0) 0 0 0 1 2 1 1 1 19 
29. Zöldliget Magyar-Ang 5 (0.9%) 7 (0.8%) 0 (0) 0 (0) 0 (0) 2 0 0 0 0 0 0 0 18 
30. Szent Imre Római Kat 6 (1.1%) 11 (1.2%) 0 (0) 0 (0) 0 (0) 0 1 0 0 1 1 0 0 18 
31. Móri Radnóti Miklós  4 (0.7%) 8 (0.9%) 0 (0) 0 (0) 0 (0) 2 0 0 0 0 0 0 0 18 
32. Székesfehérvári Tele 11 (2.0%) 13 (1.5%) 1 (1) 1 (1) 0 (0) 0 0 2 0 0 0 0 0 18 
33. Csopaki Református Á 11 (2.0%) 19 (2.1%) 0 (0) 6 (4) 0 (0) 1 1 0 0 0 0 1 0 18 
34. Gárdonyi Géza Görögk 2 (0.4%) 4 (0.4%) 0 (0) 0 (0) 0 (0) 1 1 0 0 0 0 0 1 17 
35. Veszprémi Szc Bethle 1 (0.2%) 2 (0.2%) 0 (0) 0 (0) 0 (0) 1 1 0 0 0 0 0 0 16 
36. Székesfehérvári Istv 4 (0.7%) 7 (0.8%) 0 (0) 0 (0) 0 (0) 0 1 0 1 0 1 0 0 15 
37. Felsőgallai Szécheny 4 (0.7%) 8 (0.9%) 0 (0) 2 (2) 0 (0) 1 0 1 0 0 0 0 0 15 
38. Nagyboldogasszony Ró 2 (0.4%) 4 (0.4%) 0 (0) 0 (0) 0 (0) 1 0 0 1 0 0 0 0 14 
39. Székesfehérvári Vörö 4 (0.7%) 7 (0.8%) 0 (0) 1 (1) 0 (0) 0 0 0 2 1 0 0 0 14 
40. Szent Erzsébet Római 5 (0.9%) 10 (1.1%) 0 (0) 0 (0) 0 (0) 0 1 0 0 1 0 1 0 13 
41. Pólya György Ált.Isk 7 (1.3%) 14 (1.6%) 0 (0) 5 (3) 0 (0) 0 1 1 0 0 0 0 0 13 
42. Koppánymonostori Ált 1 (0.2%) 2 (0.2%) 0 (0) 0 (0) 0 (0) 0 1 0 1 0 0 0 0 12 
43. Paul Angermann Német 4 (0.7%) 8 (0.9%) 0 (0) 3 (2) 0 (0) 0 0 0 1 1 0 1 0 11 
44. Lóczy Lajos Gimn.    5 (0.9%) 5 (0.6%) 0 (0) 0 (0) 0 (0) 0 0 0 1 0 1 0 0 11 
45. Adonyi Szent István  1 (0.2%) 2 (0.2%) 0 (0) 0 (0) 0 (0) 0 0 1 1 0 0 0 0 11 
46. Angyalffy Mátyás Ált 1 (0.2%) 2 (0.2%) 0 (0) 0 (0) 0 (0) 0 0 1 1 0 0 0 0 11 
47. Balatonfüredi Reform 4 (0.7%) 8 (0.9%) 0 (0) 1 (1) 0 (0) 0 0 1 0 0 1 1 0 11 
48. Tatabányai Árpád Gim 1 (0.2%) 2 (0.2%) 0 (0) 0 (0) 0 (0) 0 0 0 2 0 0 0 0 10 
49. Felsővárosi Ált.Isk. 3 (0.5%) 6 (0.7%) 0 (0) 0 (0) 0 (0) 1 0 0 0 0 0 0 1 10 
50. Lovassy László Gimn. 2 (0.4%) 3 (0.3%) 0 (0) 0 (0) 0 (0) 0 0 0 1 1 0 0 1 10 
51. Mindszenty József Ka 1 (0.2%) 2 (0.2%) 0 (0) 0 (0) 0 (0) 1 0 0 0 0 0 0 0 9 
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52. Székesfehérvári Kodá 11 (2.0%) 15 (1.7%) 0 (0) 6 (5) 0 (0) 0 0 1 0 0 1 0 0 9 
53. Simonyi Zsigmond Éne 2 (0.4%) 4 (0.4%) 0 (0) 1 (1) 0 (0) 0 0 1 0 0 0 1 0 8 
54. Veszprémi Rózsa Úti  4 (0.7%) 7 (0.8%) 0 (0) 0 (0) 0 (0) 0 0 1 0 0 0 1 0 8 
55. Veszprémi Szc Ipari  7 (1.3%) 9 (1.0%) 0 (0) 2 (2) 0 (0) 0 0 0 0 1 0 1 1 8 
56. Ajkai Bródy Imre Gim 2 (0.4%) 3 (0.3%) 0 (0) 0 (0) 0 (0) 0 1 0 0 0 0 0 1 8 
57. Nagyigmándi Pápay Jó 2 (0.4%) 4 (0.4%) 0 (0) 2 (1) 0 (0) 0 0 1 0 0 0 0 1 7 
58. Herendi Német Nemzet 1 (0.2%) 2 (0.2%) 0 (0) 0 (0) 0 (0) 0 1 0 0 0 0 0 0 7 
59. Laschober Mária Néme 3 (0.5%) 5 (0.6%) 0 (0) 0 (0) 0 (0) 0 0 1 0 0 0 0 0 6 
60. Eötvös József Gimn.  2 (0.4%) 3 (0.3%) 0 (0) 0 (0) 0 (0) 0 0 1 0 0 0 0 0 6 
61. Dunaújvárosi Móricz  1 (0.2%) 2 (0.2%) 0 (0) 0 (0) 0 (0) 0 0 1 0 0 0 0 0 6 
62. Bánhidai Jókai Mór Á 1 (0.2%) 2 (0.2%) 0 (0) 0 (0) 0 (0) 0 0 0 0 1 0 0 1 5 
63. Móri Petőfi Sándor Á 5 (0.9%) 8 (0.9%) 0 (0) 1 (1) 0 (0) 0 0 0 0 1 0 0 1 5 
64. Tinódi Lantos Sebest 1 (0.2%) 2 (0.2%) 0 (0) 0 (0) 0 (0) 0 0 0 1 0 0 0 0 5 
65. Chernel István Ált.I 4 (0.7%) 7 (0.8%) 0 (0) 0 (0) 0 (0) 0 0 0 1 0 0 0 0 5 
66. Balatonfűzfői Irinyi 11 (2.0%) 16 (1.8%) 0 (0) 6 (4) 0 (0) 0 0 0 0 0 0 1 2 4 
67. Feszty Árpád Ált.Isk 1 (0.2%) 2 (0.2%) 0 (0) 0 (0) 0 (0) 0 0 0 0 0 1 0 0 3 
68. Veszprémi Dózsa Györ 3 (0.5%) 6 (0.7%) 0 (0) 2 (1) 0 (0) 0 0 0 0 0 1 0 0 3 
69. Pápai Református Kol 1 (0.2%) 2 (0.2%) 0 (0) 0 (0) 0 (0) 0 0 0 0 0 1 0 0 3 
70. Dunaújvárosi Szc Dun 2 (0.4%) 3 (0.3%) 0 (0) 0 (0) 0 (0) 0 0 0 0 0 0 1 1 3 
71. Veszprémi Kossuth La 1 (0.2%) 2 (0.2%) 0 (0) 0 (0) 0 (0) 0 0 0 0 0 1 0 0 3 
72. Székesfehérvári Szén 2 (0.4%) 3 (0.3%) 0 (0) 0 (0) 0 (0) 0 0 0 0 0 0 1 0 2 
73. Nyirádi Erzsébet Kir 4 (0.7%) 8 (0.9%) 0 (0) 0 (0) 0 (0) 0 0 0 0 0 0 0 2 2 
74. Gyurátz Ferenc Evang 2 (0.4%) 2 (0.2%) 0 (0) 1 (1) 0 (0) 0 0 0 0 0 0 1 0 2 
75. Munkácsy Mihály Néme 6 (1.1%) 11 (1.2%) 0 (0) 2 (2) 0 (0) 0 0 0 0 0 0 1 0 2 
76. Veszprémi Deák Feren 2 (0.4%) 4 (0.4%) 0 (0) 2 (1) 0 (0) 0 0 0 0 0 0 1 0 2 
77. Endrődi Sándor Refor 1 (0.2%) 2 (0.2%) 0 (0) 0 (0) 0 (0) 0 0 0 0 0 0 0 1 1 
78. Tima Endre Ált.Isk.  2 (0.4%) 4 (0.4%) 0 (0) 4 (2) 0 (0) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
79. Berhidai Ii. Rákóczi 1 (0.2%) 2 (0.2%) 0 (0) 0 (0) 0 (0) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
80. Temesvári Pelbárt Fe 1 (0.2%) 2 (0.2%) 0 (0) 2 (1) 0 (0) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
81. Tatai Református Gim 1 (0.2%) 1 (0.1%) 0 (0) 0 (0) 0 (0) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
82. Tarjáni Német Nemzet 1 (0.2%) 2 (0.2%) 0 (0) 0 (0) 0 (0) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
83. Zentai Úti Ált.Isk.  1 (0.2%) 2 (0.2%) 0 (0) 0 (0) 0 (0) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
84. Zichy János Ált.Isk. 1 (0.2%) 1 (0.1%) 0 (0) 1 (1) 0 (0) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
85. Vörösberényi Ált.Isk 9 (1.6%) 15 (1.7%) 0 (0) 6 (3) 0 (0) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
86. Zirci Reguly Antal N 1 (0.2%) 1 (0.1%) 0 (0) 0 (0) 0 (0) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
87. Vaszary János Ált.Is 2 (0.4%) 3 (0.3%) 0 (0) 1 (1) 0 (0) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
88. Veszprémi Cholnoky J 1 (0.2%) 2 (0.2%) 0 (0) 0 (0) 0 (0) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
89. Vitéz János Katoliku 4 (0.7%) 8 (0.9%) 0 (0) 5 (3) 0 (0) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
90. Ajkai Eötvös Loránd  2 (0.4%) 3 (0.3%) 0 (0) 0 (0) 0 (0) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
91. Kőkúti Ált.Isk.      3 (0.5%) 6 (0.7%) 0 (0) 5 (3) 0 (0) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
92. Gárdonyi Géza Ált.Is 5 (0.9%) 7 (0.8%) 0 (0) 1 (1) 0 (0) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
93. Pápai Erkel Ferenc É 1 (0.2%) 2 (0.2%) 0 (0) 1 (1) 0 (0) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
94. Gyulaffy László Néme 1 (0.2%) 2 (0.2%) 0 (0) 0 (0) 0 (0) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
95. Noszlopi Német Nemze 1 (0.2%) 2 (0.2%) 0 (0) 0 (0) 0 (0) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
96. Reményik Sándor Refo 1 (0.2%) 2 (0.2%) 0 (0) 2 (1) 0 (0) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
97. Esztergomi József At 2 (0.4%) 4 (0.4%) 0 (0) 2 (1) 0 (0) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
98. Sajnovics János Ált. 1 (0.2%) 2 (0.2%) 0 (0) 0 (0) 0 (0) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
99. Litéri Református Ál 1 (0.2%) 2 (0.2%) 0 (0) 0 (0) 0 (0) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
**. Kodály Zoltán Ált.Is 2 (0.4%) 4 (0.4%) 0 (0) 0 (0) 0 (0) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
**. Hajmáskéri Gábor Áro 2 (0.4%) 4 (0.4%) 0 (0) 2 (1) 0 (0) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
**. Hriszto Botev Német  1 (0.2%) 2 (0.2%) 0 (0) 0 (0) 0 (0) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
**. Kislődi Rőthy Mihály 1 (0.2%) 2 (0.2%) 0 (0) 1 (1) 0 (0) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
**. Tarczy Lajos Ált.Isk 2 (0.4%) 3 (0.3%) 0 (0) 0 (0) 0 (0) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
**. Székesfehérvári Tánc 1 (0.2%) 1 (0.1%) 0 (0) 0 (0) 0 (0) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
**. Comenius Angol-Magya 5 (0.9%) 8 (0.9%) 1 (1) 2 (2) 0 (0) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
**. Dr. Fejérpataky Lász 4 (0.7%) 4 (0.4%) 0 (0) 0 (0) 0 (0) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
**. Szilágyi Erzsébet Ke 1 (0.2%) 1 (0.1%) 0 (0) 0 (0) 0 (0) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
**. Bokodi Móra Ferenc Á 1 (0.2%) 2 (0.2%) 0 (0) 2 (1) 0 (0) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
**. Szári Romhányi Györg 1 (0.2%) 2 (0.2%) 0 (0) 0 (0) 0 (0) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
**. Esztergomi Babits Mi 1 (0.2%) 2 (0.2%) 0 (0) 0 (0) 0 (0) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
**. Szent István Római K 1 (0.2%) 2 (0.2%) 0 (0) 0 (0) 0 (0) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
**. Székesfehérvári Néme 1 (0.2%) 2 (0.2%) 0 (0) 0 (0) 0 (0) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
**. Székesfehérvári Munk 1 (0.2%) 1 (0.1%) 0 (0) 0 (0) 0 (0) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
**. Székesfehérvári Koss 1 (0.2%) 2 (0.2%) 0 (0) 0 (0) 0 (0) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
_________________________________________________________________________________________________________________ _ 
Összesen: 548 894 2 (2) 161 (116) 0 (0) 

  
 


